
MESUES 

ID
ZVAP PROFILI RENDITJA

PRANOI/

REFUZOI

PROVIZOR/

VAKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR 

(SHKRUAJ AFATIN E KONTRATES)

8941 Fier Arsimi Fillor 1 Refuzoi

13632 Fier Arsimi Fillor 2 Refuzoi

17955 Fier Arsimi Fillor 3 Refuzoi

21083 Fier Arsimi Fillor 4 Refuzoi

19573 Fier Arsimi Fillor 5 Refuzoi

17623 Fier Arsimi Fillor 6 Refuzoi

10309 Fier Arsimi Fillor 7 Refuzoi

19407 Fier Arsimi Fillor 8 Refuzoi

20230 Fier Arsimi Fillor 9 Refuzoi

16052 Fier Arsimi Fillor 10 Refuzoi

2430 Fier Arsimi Fillor 11 Refuzoi

9530 Fier Arsimi Fillor 12 Refuzoi

15072 Fier Arsimi Fillor 13 Refuzoi

19562 Fier Arsimi Fillor 14 Refuzoi

10105 Fier Arsimi Fillor 15 Refuzoi

20382 Fier Arsimi Fillor 16 Refuzoi

5921 Fier Arsimi Fillor 17 Refuzoi

19034 Fier Arsimi Fillor 18 Refuzoi

19578 Fier Arsimi Fillor 19 Refuzoi

16057 Fier Arsimi Fillor 20 Refuzoi

20366 Fier Arsimi Fillor 20 Refuzoi

18564 Fier Arsimi Fillor 22 Refuzoi

6927 Fier Arsimi Fillor 23 Refuzoi

18787 Fier Arsimi Fillor 24 Refuzoi

1916 Fier Arsimi Fillor 25 Refuzoi

6028 Fier Arsimi Fillor 26 Refuzoi

10144 Fier Arsimi Fillor 27 Refuzoi

18954 Fier Arsimi Fillor 28 Refuzoi

17894 Fier Arsimi Fillor 29 Refuzoi

15149 Fier Arsimi Fillor 30 Refuzoi

17382 Fier Arsimi Fillor 31 Refuzoi

5791 Fier Arsimi Fillor 32 Refuzoi

19416 Fier Arsimi Fillor 32 Refuzoi

19112 Fier Arsimi Fillor 34 Refuzoi

20580 Fier Arsimi Fillor 35 Refuzoi

10954 Fier Arsimi Fillor 35 Refuzoi

3594 Fier Arsimi Fillor 37 Refuzoi

18935 Fier Arsimi Fillor 38 Refuzoi

11100 Fier Arsimi Fillor 39 Refuzoi

4837 Fier Arsimi Fillor 40 Refuzoi

12259 Fier Arsimi Fillor 41 Refuzoi

12613 Fier Arsimi Fillor 42 Refuzoi

13295 Fier Arsimi Fillor 43 Refuzoi

14187 Fier Arsimi Fillor 44 Refuzoi

10528 Fier Arsimi Fillor 45 Refuzoi

10578 Fier Arsimi Fillor 46 Refuzoi

10084 Fier Arsimi Fillor 47 Refuzoi

15136 Fier Arsimi Fillor 48 Refuzoi



18601 Fier Arsimi Fillor 49 Refuzoi

3031 Fier Arsimi Fillor 50 Refuzoi

6417 Fier Arsimi Fillor 51 Refuzoi

13247 Fier Arsimi Fillor 52 Refuzoi

9560 Fier Arsimi Fillor 52 Refuzoi

11109 Fier Arsimi Fillor 52 Refuzoi

12443 Fier Arsimi Fillor 55 Refuzoi

19731 Fier Arsimi Fillor 56 Refuzoi

19403 Fier Arsimi Fillor 57 Refuzoi

13188 Fier Arsimi Fillor 58 Refuzoi

12648 Fier Arsimi Fillor 59 Pranoi Provizor Andon Profka Deri më 07.03.2023

16142 Fier Arsimi Fillor 60 Refuzoi

9899 Fier Arsimi Fillor 61 Refuzoi

18988 Fier Arsimi Fillor 61 Refuzoi

6561 Fier Arsimi Fillor 63 Refuzoi

9456 Fier Arsimi Fillor 64 Refuzoi

5492 Fier Arsimi Fillor 65 Refuzoi

14088 Fier Arsimi Fillor 66 Refuzoi

12326 Fier Arsimi Fillor 66 Refuzoi

13659 Fier Arsimi Fillor 68 Refuzoi

13243 Fier Arsimi Fillor 69 Refuzoi

19757 Fier Arsimi Fillor 69 Pranoi Provizor Dino Ismaili Deri më 26.12.2022

19720 Fier Arsimi Fillor 71 Refuzoi

16838 Fier Arsimi Fillor 72 Refuzoi

6387 Fier Arsimi Fillor 73 Refuzoi

9065 Fier Arsimi Fillor 74 Refuzoi

9771 Fier Arsimi Fillor 75 Refuzoi

3034 Fier Arsimi Fillor 76 Refuzoi

9854 Fier Arsimi Fillor 77 Refuzoi

19970 Fier Arsimi Fillor 78 Refuzoi

13450 Fier Arsimi Fillor 79 Refuzoi

11101 Fier Arsimi Fillor 79 Refuzoi

13254 Fier Arsimi Fillor 81 Refuzoi

20791 Fier Arsimi Fillor 82 Refuzoi

17402 Fier Arsimi Fillor 83 Refuzoi

19779 Fier Arsimi Fillor 84 Refuzoi

10727 Fier Arsimi Fillor 85 Refuzoi

2208 Fier Arsimi Fillor 86 Refuzoi

15795 Fier Arsimi Fillor 86 Refuzoi

10599 Fier Arsimi Fillor 88 Refuzoi

19860 Fier Arsimi Fillor 89 Refuzoi

17040 Fier Arsimi Fillor 90 Refuzoi

16105 Fier Arsimi Fillor 91 Refuzoi

10114 Fier Arsimi Fillor 92 Refuzoi

10142 Fier Arsimi Fillor 92 Refuzoi

10761 Fier Arsimi Fillor 92 Refuzoi

18019 Fier Arsimi Fillor 95 Refuzoi

18934 Fier Arsimi Fillor 96 Refuzoi

16036 Fier Arsimi Fillor 97 Refuzoi

9812 Fier Arsimi Fillor 97 Refuzoi

6919 Fier Arsimi Fillor 99 Refuzoi

20414 Fier Arsimi Fillor 100 Refuzoi

4825 Fier Arsimi Fillor 100 Refuzoi



1561 Fier Arsimi Fillor 102 Refuzoi

4118 Fier Arsimi Fillor 103 Refuzoi

1145 Fier Arsimi Fillor 104 Refuzoi

9165 Fier Arsimi Fillor 105 Refuzoi

15713 Fier Arsimi Fillor 106 Refuzoi

6315 Fier Arsimi Fillor 107 Refuzoi

10665 Fier Arsimi Fillor 108 Refuzoi

9270 Fier Arsimi Fillor 109 Pranoi Provizor Liko Kostandini Deri më 05.11.2022

20768 Fier Balet (shkolla artistike) 1 Pranoi Vakant Jakov xoxa

19233 Fier Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

5620 Fier Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

12416 Fier Gjuhë Angleze 3 Refuzoi

9348 Fier Gjuhë Angleze 4 Pranoi Vakant

Dino Ismaili dhe Halit 

Grëmi

18147 Fier Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

4209 Fier Gjuhë Angleze 6 Pranoi Vakant

Tre dëshmorët, 

Kostandin Peto dhe Liri 

20687 Fier Gjuhë Angleze 7 Refuzoi

17201 Fier Gjuhë Angleze 8 Refuzoi

15444 Fier Gjuhë Angleze 9 Refuzoi

4728 Fier Gjuhë Angleze 10 Refuzoi

18236 Fier Gjuhë Angleze 11 Refuzoi

20372 Fier Gjuhë Angleze 11 Refuzoi

14102 Fier Gjuhë Angleze 13 Refuzoi

10032 Fier Gjuhë Angleze 14 Refuzoi

6366 Fier Gjuhë Angleze 15 Refuzoi

21053 Fier Gjuhë Angleze 16 Refuzoi

14130 Fier Gjuhë Angleze 17 Refuzoi

12484 Fier Gjuhë Angleze 18 Refuzoi

494 Fier Gjuhë Angleze 19 Refuzoi

5436 Fier Gjuhë Angleze 20 Refuzoi

2986 Fier Gjuhë Angleze 21 Refuzoi

16023 Fier Gjuhë Angleze 22 Refuzoi

19918 Fier Gjuhë Angleze 23 Refuzoi

10222 Fier Gjuhë Angleze 24 Pranoi Vakant Tefik Dautaj

10636 Fier Gjuhë Angleze 25 Refuzoi

18668 Fier Gjuhë Angleze 26 Refuzoi

15202 Fier Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

6981 Fier Gjuhë Angleze 28 Refuzoi

9529 Fier Gjuhë Angleze 29 Refuzoi

1422 Fier Gjuhë Angleze 30 Refuzoi

1946 Fier Gjuhë Angleze 30 Refuzoi

20825 Fier Gjuhë Angleze 32 Refuzoi

6328 Fier Gjuhë Angleze 33 Refuzoi

16304 Fier Gjuhë Angleze 34 Refuzoi

15736 Fier Gjuhë Angleze 35 Refuzoi

17872 Fier Gjuhë Angleze 36 Refuzoi

20692 Fier Gjuhë Angleze 37 Pranoi Vakant

Shyqyri Behari, Hiqmet 

Buzi dhe Jovan Ndreko

3614 Fier Gjuhë Angleze 38 Refuzoi

1406 Fier Gjuhë Angleze 39 Pranoi Provizor

Tre dëshmorët, 

Kostandin Peto dhe Liri 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

9867 Fier Gjuhë Angleze 40 Refuzoi

19164 Fier Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

10308 Fier Gjuhë Angleze 42 Refuzoi

20568 Fier Gjuhë Angleze 43 Refuzoi

17664 Fier Gjuhë Angleze 43 Refuzoi



15698 Fier Gjuhë Angleze 45 Refuzoi

19413 Fier Gjuhë Angleze 46 Refuzoi

10190 Fier Gjuhë Angleze 47 Refuzoi

18734 Fier Gjuhë Angleze 48 Refuzoi

21154 Fier Gjuhë Angleze 49 Refuzoi

3892 Fier Gjuhë Angleze 50 Pranoi Provizor Andon Xoxa

Deri në kthimin e mësueses 

nga raporti mjekësor

2849 Fier Gjuhë Angleze 51 Refuzoi

9086 Fier Gjuhë Angleze 51 Refuzoi

13717 Fier Gjuhë Angleze 53 Refuzoi

259 Fier Gjuhë Angleze 53 Refuzoi

18185 Fier Gjuhë Angleze 55 Pranoi Provizor Petro Sota

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

4611 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

20961 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

17475 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

4767 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

5083 Fier Gjuhë Angleze 60 Refuzoi

1029 Fier Gjuhë Angleze 61 Refuzoi

15197 Fier Gjuhë Angleze 62 Refuzoi

2048 Fier Gjuhë Angleze 63 Refuzoi

14836 Fier Gjuhë Angleze 64 Pranoi Provizor

Ymer Xhafa, Trifon Prifti 

dhe Lili Stavre

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

18541 Fier Gjuhë Angleze 65 Refuzoi

10119 Fier Gjuhë Angleze 65 Refuzoi

20019 Fier Gjuhë Angleze 67 Pranoi Provizor

Thanas Ikonomi, Jani 

Boçova, Agur Merkaj dhe 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

14376 Fier Biologji 1 Refuzoi

9931 Fier Biologji 2 Refuzoi

14134 Fier Biologji 3 Refuzoi

13377 Fier Biologji 4 Refuzoi

11374 Fier Biologji 5 Refuzoi

19101 Fier Biologji 6 Refuzoi

1006 Fier Biologji 6 Refuzoi

12200 Fier Biologji 8 Refuzoi

16560 Fier Biologji 9 Refuzoi

15566 Fier Biologji 10 Refuzoi

12854 Fier Biologji 11 Refuzoi

11189 Fier Biologji 12 Refuzoi

435 Fier Biologji 12 Refuzoi

4329 Fier Biologji 14 Refuzoi

15309 Fier Biologji 15 Refuzoi

18655 Fier Biologji 16 Refuzoi

3568 Fier Biologji 17 Pranoi Provizor Liko Kostandini Deri më 06.11.2022

2538 Fier Matematikë 1 Refuzoi

779 Fier Matematikë 2 Refuzoi

14464 Fier Matematikë 3 Refuzoi

14350 Fier Matematikë 4 Refuzoi

11404 Fier Matematikë 5 Refuzoi

12650 Fier Matematikë 6 Refuzoi

19704 Fier Matematikë 7 Pranoi Vakant Frakull e Vogël

14301 Fier Matematikë 8 Refuzoi

11544 Fier Matematikë 8 Refuzoi

14154 Fier Matematikë 10 Refuzoi

4148 Fier Matematikë 11 Refuzoi

10765 Fier Matematikë 12 Refuzoi

5045 Fier Matematikë 13 Refuzoi



14112 Fier Matematikë 14 Refuzoi

1127 Fier Matematikë 15 Refuzoi

14669 Fier Matematikë 16 Refuzoi

14323 Fier Matematikë 17 Refuzoi

16577 Fier Matematikë 18 Refuzoi

12555 Fier Matematikë 19 Refuzoi

19461 Fier Matematikë 20 Refuzoi

5419 Fier Matematikë 21 Refuzoi

2938 Fier Matematikë 22 Refuzoi

10299 Fier Matematikë 22 Refuzoi

12362 Fier Matematikë 24 Refuzoi

2613 Fier Matematikë 25 Refuzoi

619 Fier Matematikë 26 Refuzoi

11139 Fier Matematikë 27 Refuzoi

20752 Fier Matematikë 28 Refuzoi

18883 Fier Matematikë 29 Refuzoi

12621 Fier Matematikë 30 Refuzoi

4149 Fier Matematikë 31 Refuzoi

10256 Fier Matematikë 32 Refuzoi

5915 Fier Matematikë 33 Pranoi Provizor Miti Stroni

Deri në kthimin e drejtorit të 

komanduar në pozicionin e 

10157 Fier Matematikë 34 Refuzoi

5510 Fier Matematikë 35 Refuzoi

10168 Fier Matematikë 35 Refuzoi

3024 Fier Matematikë 37 Refuzoi

19489 Fier Matematikë 38 Refuzoi

10323 Fier Matematikë 39 Refuzoi

11308 Fier Matematikë 40 Refuzoi

10805 Fier Matematikë 41 Refuzoi

13132 Fier Matematikë 42 Refuzoi

10860 Fier Matematikë 43 Refuzoi

5696 Fier Matematikë 44 Refuzoi

2120 Fier Matematikë 45 Refuzoi

10660 Fier Matematikë 46 Refuzoi

19808 Fier Matematikë 47 Refuzoi

11010 Fier Matematikë 47 Refuzoi

19632 Fier Matematikë 49 Pranoi Provizor Lëvizja Demokratike Deri më 17.02.2023

14320 Fier Matematikë 50 Refuzoi

5979 Fier Matematikë 50 Refuzoi

21289 Fier Matematikë 52 Refuzoi

11275 Fier Matematikë 53 Refuzoi

19809 Fier Matematikë 54 Pranoi Provizor Halit Grëmi Deri më 23.11.2022

16841 Fier Matematikë 54 Refuzoi

16434 Fier Matematikë 56 Refuzoi

2447 Fier Matematikë 57 Refuzoi

12486 Fier Matematikë 58 Refuzoi

17611 Fier Matematikë 59 Refuzoi

5361 Fier Matematikë 60 Refuzoi

21348 Fier Matematikë 60 Refuzoi

14800 Fier Matematikë 60 Refuzoi

12679 Fier Matematikë 63 Refuzoi

11433 Fier Matematikë 64 Refuzoi

19932 Fier Matematikë 65 Refuzoi

12075 Fier Matematikë 66 Refuzoi



9163 Fier Matematikë 66 Refuzoi

10996 Fier Matematikë 68 Refuzoi

18548 Fier Matematikë 69 Pranoi Provizor Kozma Ndreçka Deri më 15.05.2023

1483 Fier Matematikë 70 Refuzoi

5138 Fier Matematikë 71 Refuzoi

16704 Fier Matematikë 71 Refuzoi

21085 Fier Matematikë 73 Refuzoi

13235 Fier Matematikë 74 Refuzoi

5978 Fier Matematikë 75 Refuzoi

2659 Fier Matematikë 76 Refuzoi

19699 Fier Matematikë 76 Refuzoi

20970 Fier Matematikë 78 Refuzoi

618 Fier Matematikë 79 Pranoi Provizor

Lili Stavre, Hiqmet Buzi 

dhe Petro Baze

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

15719 Fier Matematikë 80 Refuzoi

19715 Fier Matematikë 81 Refuzoi

9836 Fier Matematikë 82 Refuzoi

20795 Fier Matematikë 83 Refuzoi

9528 Fier Matematikë 84 Refuzoi

18060 Fier Matematikë 85 Pranoi Provizor

Veiz Myslymi, Feride 

Begaj+ dhe Trifon Prifti

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

12698 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi

20946 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi

19206 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi

9657 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi

12826 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi

13687 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi

18816 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi

19055 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi

10173 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi

303 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi

11228 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoi

2952 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi

5910 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi

20727 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi

11354 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi

13755 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi

14236 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 Refuzoi

13777 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Refuzoi

10671 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoi

20773 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Refuzoi

20343 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoi

4621 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi

15806 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Refuzoi

5666 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Refuzoi

11734 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoi

4596 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoi

1298 Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Pranoi Provizor Petro Sota

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

15477 Fier Shkenca Sociale 1 Pranoi Vakant Janaq Kilica

20926 Fier Shkenca Sociale 2 Pranoi Vakant

Jani Bakalli dhe Kristaq 

Shtëmbari

11076 Fier Fizikë 1 Refuzoi

5186 Fier Fizikë 2 Refuzoi

12895 Fier Fizikë 3 Refuzoi

6092 Fier Fizikë 4 Refuzoi

229 Fier Fizikë 5 Refuzoi



2624 Fier Fizikë 6 Refuzoi

15347 Fier Fizikë 7 Pranoi Provizor

Rakip Kryeziu dhe Janaq 

Kilica

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

12618 Fier Fizikë 8 Refuzoi

231 Fier Fizikë 9 Refuzoi

21145 Fier Fizikë 10 Refuzoi

16092 Fier Fizikë 11 Refuzoi

14311 Fier Fizikë 12 Refuzoi

14488 Fier Fizikë 13 Refuzoi

6061 Fier Fizikë 14 Refuzoi

595 Fier Fizikë 15 Refuzoi

5550 Fier Fizikë 16 Refuzoi

15921 Fier Fizikë 17 Pranoi Provizor

5 Dëshmorët, Kozma 

Ndreçka dhe Halit Grëmi

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

12761 Fier Histori 1 Refuzoi

5788 Fier Histori 1 Refuzoi

19529 Fier Histori 3 Refuzoi

20862 Fier Histori 3 Refuzoi

10697 Fier Histori 5 Refuzoi

14146 Fier Histori 6 Refuzoi

9772 Fier Histori 7 Refuzoi

21021 Fier Histori 8 Refuzoi

9354 Fier Histori 9 Refuzoi

14493 Fier Histori 10 Refuzoi

11923 Fier Histori 11 Refuzoi

1043 Fier Histori 12 Refuzoi

18907 Fier Histori 13 Refuzoi

4080 Fier Histori 14 Refuzoi

15028 Fier Histori 15 Pranoi Provizor Lëvizja Demokratike

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

4300 Fier Art pamor (shkolla artistike) 1 Pranoi Provizor

Jani Bakalli, Pinellopi 

Pirro dhe Llazar Dashi

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

16452 Fier Art pamor (shkolla artistike) 2 Refuzoi

10921 Fier Art pamor (shkolla artistike) 3 Refuzoi

14548 Fier Art pamor (shkolla artistike) 4 Pranoi Provizor

Naim Frashëri, Lëvizja 

Demokratike dhe Ymer 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

11083 Fier Edukim Fizik 1 Refuzoi

10725 Fier Edukim Fizik 2 Refuzoi

10508 Fier Edukim Fizik 3 Refuzoi

9994 Fier Edukim Fizik 4 Refuzoi

4061 Fier Edukim Fizik 5 Refuzoi

11893 Fier Edukim Fizik 6 Refuzoi

2985 Fier Edukim Fizik 7 Refuzoi

18658 Fier Edukim Fizik 8 Refuzoi

9997 Fier Edukim Fizik 9 Refuzoi

20884 Fier Edukim Fizik 10 Refuzoi

19454 Fier Edukim Fizik 11 Refuzoi

5972 Fier Edukim Fizik 12 Refuzoi

19693 Fier Edukim Fizik 13 Refuzoi

20503 Fier Edukim Fizik 13 Refuzoi

9886 Fier Edukim Fizik 15 Refuzoi

18921 Fier Edukim Fizik 16 Refuzoi

21280 Fier Edukim Fizik 17 Refuzoi

13808 Fier Edukim Fizik 18 Refuzoi

15749 Fier Edukim Fizik 19 Refuzoi

19830 Fier Edukim Fizik 20 Pranoi Vakant Qemal Mehmetaj

12905 Fier Edukim Fizik 21 Refuzoi

11229 Fier Edukim Fizik 22 Refuzoi



17633 Fier Edukim Fizik 23 Refuzoi

19052 Fier Edukim Fizik 24 Pranoi Provizor Lëvizja Demokratike Deri më 31.05.2023

18565 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Refuzoi

6542 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi2 Refuzoi

4330 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi3 Refuzoi

9107 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi4 Refuzoi

20113 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi4 Refuzoi

17216 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi6 Refuzoi

12067 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi7 Refuzoi

10507 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi8 Refuzoi

18963 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi9 Pranoi Vakant

Pinellopi Pirro dhe Halit 

Grëmi

9973 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi10 Refuzoi

5349 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi11 Refuzoi

12284 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi12 Refuzoi

20605 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi13 Refuzoi

19582 Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi14 Pranoi Provizor

Andon Xoxa dhe Naim 

Frashëri

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

2902 Fier Gjeografi 1 Refuzoi

428 Fier Gjeografi 2 Refuzoi

5693 Fier Gjeografi 3 Refuzoi

19122 Fier Gjeografi 4 Refuzoi

19568 Fier Gjeografi 5 Refuzoi

8877 Fier Gjeografi 6 Refuzoi

17322 Fier Gjeografi 7 Refuzoi

11357 Fier Gjeografi 8 Refuzoi

633 Fier Gjeografi 9 Refuzoi

10586 Fier Gjeografi 10 Refuzoi

4106 Fier Gjeografi 11 Pranoi Provizor

Hiqmet Buzi dhe Kutbi 

Vruzhaj

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

11083 Fier Edukim Fizik 1 Refuzoi

10725 Fier Edukim Fizik 2 Refuzoi

10508 Fier Edukim Fizik 3 Refuzoi

9994 Fier Edukim Fizik 4 Refuzoi

4061 Fier Edukim Fizik 5 Refuzoi

11893 Fier Edukim Fizik 6 Refuzoi

2985 Fier Edukim Fizik 7 Refuzoi

18658 Fier Edukim Fizik 8 Refuzoi

9997 Fier Edukim Fizik 9 Refuzoi

20884 Fier Edukim Fizik 10 Refuzoi

19454 Fier Edukim Fizik 11 Refuzoi

5972 Fier Edukim Fizik 12 Refuzoi

19693 Fier Edukim Fizik 13 Refuzoi

20503 Fier Edukim Fizik 13 Refuzoi

9886 Fier Edukim Fizik 15 Refuzoi

18921 Fier Edukim Fizik 16 Refuzoi

21280 Fier Edukim Fizik 17 Refuzoi

13808 Fier Edukim Fizik 18 Refuzoi

15749 Fier Edukim Fizik 19 Refuzoi

19830 Fier Edukim Fizik 20 Pranoi Vakant

Ramiz Ceka dhe Nazif 

zhavari

14826 Fier Muzikë (shkolla artistike) 1 Refuzoi

13765 Fier Muzikë (shkolla artistike) 2 Pranoi Provizor Jakov xoxa

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

11233 Fier Muzikë (shkolla artistike) 3 Refuzoi

13233 Fier Muzikë (shkolla artistike) 4 Pranoi Provizor Jakov xoxa

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

20469 Fier Muzikë (shkolla artistike) 5 Pranoi Provizor Jakov xoxa

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

607 Fier Muzikë (shkolla artistike) 6 Refuzoi



14120 Fier Muzikë (shkolla artistike) 7 Pranoi Vakant Jakov xoxa

14123 Fier Muzikë (shkolla artistike) 8 Refuzoi

12242 Fier Muzikë (shkolla artistike) 9 Refuzoi

9819 Fier Muzikë (shkolla artistike) 10 Pranoi Provizor Jakov xoxa

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

20669 Fier Muzikë (shkolla artistike) 11 Pranoi Provizor Jakov xoxa

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

9939 Fier Muzikë (shkolla artistike) 12 Refuzoi

14109 Fier Muzikë (shkolla artistike) 13 Pranoi Provizor Jakov xoxa

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

13255 Fier Muzikë (shkolla artistike) 14 Refuzoi

17068 Fier Muzikë (shkolla artistike) 15 Refuzoi

18859 Fier Muzikë (shkolla artistike) 16 Refuzoi

17218 Fier Muzikë (shkolla artistike) 17 Pranoi Provizor Jakov xoxa

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

13139 Fier Muzikë (shkolla artistike) 18 Pranoi Provizor Jakov xoxa

Deri në përfundim të vitit 

mësimor

20049 Fier Arsimi Special 1 Refuzoi

18136 Fier Arsimi Special 2 Refuzoi

9098 Fier Arsimi Special 3 Pranoi Vakant Pinellopi Pirro

10077 Fier Arsimi Special 4 Refuzoi

19085 Fier Arsimi Special 5 Refuzoi

5926 Fier Arsimi Special 6 Pranoi Vakant Mark Dashi

1583 Fier Arsimi Special 7 Refuzoi

10480 Fier Arsimi Special 8 Refuzoi

5374 Fier Arsimi Special 9 Refuzoi

3438 Fier Arsimi Special 10 Refuzoi

5425 Fier Arsimi Special 10 Refuzoi

21031 Fier Arsimi Special 12 Pranoi Vakant Liri Gero

5256 Fier Arsimi Special 13 Pranoi Vakant Jani Bakalli

3050 Fier Arsimi Special 14 Refuzoi

485 Fier Arsimi Special 15 Refuzoi

11283 Fier Arsimi Special 16 Refuzoi

4782 Fier Arsimi Special 17 Refuzoi

15087 Fier Arsimi Special 18 Refuzoi

20321 Fier Arsimi Special 19 Refuzoi

3654 Fier Arsimi Special 20 Pranoi Vakant Jakov Xoxa

6309 Fier Arsimi Special 21 Refuzoi

5623 Fier Arsimi Special 22 Refuzoi

18947 Fier Arsimi Special 23 Refuzoi

561 Fier Arsimi Special 24 Refuzoi

10200 Fier Arsimi Special 25 Refuzoi

5930 Fier Arsimi Special 26 Refuzoi

2446 Fier Arsimi Special 27 Pranoi Vakant Liri Gero

1710 Fier Arsimi Special 28 Refuzoi

10592 Fier Arsimi Special 29 Refuzoi

13072 Fier Arsimi Special 30 Refuzoi

9170 Fier Arsimi Special 31 Refuzoi

1996 Fier Arsimi Special 32 Refuzoi

304 Fier Arsimi Special 33 Refuzoi

10590 Fier Arsimi Special 34 Refuzoi

10384 Fier Arsimi Special 35 Refuzoi

3267 Fier Arsimi Special 36 Refuzoi

9041 Fier Arsimi Special 37 Pranoi Vakant Jani Bakalli

9098 Patos Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend) , Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(2 vende)



10077 Patos Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(2 vende)

1583 Patos Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(2 vende)

21031 Patos Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(2 vende)

5256 Patos Arsimi Special 5 Pranoi Vakant Mele Gosnishti Pa Afat

3050 Patos Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(1 vende)

5623 Patos Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(1 vende)

2446 Patos Arsimi Special 8 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(1 vende)

13072 Patos Arsimi Special 9 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(1 vende)

9170 Patos Arsimi Special 10 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(1 vende)

10384 Patos Arsimi Special 11 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo 

(2vende) , Meleq 

Gosnishti(1 vende)

3267 Patos Arsimi Special 12 Pranoi Vakant Koli Dimo Pa Afat

9041 Patos Arsimi Special 13 Refuzoi Vakant 

Sadush Dervishi (1 

vend), Koli Dimo (1 

vende) , Meleq 

Gosnishti(1 vende)

523 Patos Arsimi Special 14 Pranoi Vakant Meleq Gosnishti Pa Afat

4300 Patos Art Pamor 1 Refuzoi Provizor 

Meleq Gosnishti " + 8 

ore ne shkollen 

"Muhamet Shehu" + 4 

ore ne shkollen "Koli 

Dimo " Frasher + 4 ore 

ne shkollen "Sotir 

Kola" Beline



10921 Patos Art Pamor 2 Pranoi Provizor 

Meleq Gosnishti " + 8 

ore ne shkollen 

"Muhamet Shehu" + 4 

ore ne shkollen "Koli 

Dimo " Frasher + 4 ore 

ne shkollen "Sotir 

Kola" Beline

14.06.2023

9098 Patos Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

10077 Patos Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

1583 Patos Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

21031 Patos Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

5256 Patos Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

3050 Patos Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

5623 Patos Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

2446 Patos Arsimi Special 8 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

13072 Patos Arsimi Special 9 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

9170 Patos Arsimi Special 10 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

10384 Patos Arsimi Special 11 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

3267 Patos Arsimi Special 12 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

9041 Patos Arsimi Special 13 Refuzoi Vakant Satir Capo (2 vende)

523 Patos Arsimi Special 14 Pranoi Vakant Sotir Capo Pa Afat

19206 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

9657 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

2952 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

10671 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

20343 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

4621 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

5666 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

11734 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

1298 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

17376 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

12537 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi11 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

1688 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi12 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

9102 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

9113 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi14 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

13485 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

9826 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi16 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

2116 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi17 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

10877 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi18 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

2124 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi19 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

10714 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi20 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

11315 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi21 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

3308 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi22 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi 

9123 Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi23 Pranoi Provizor Sadush Dervishi (leje lindje) - 02.03.2023

18921 Patos Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti 

(1vend)  2 - Shkolla 9-

vjecare "Sotir Kola " 

Beline Shkolla 9-vjecare 

"Koli Dimo"Frasher  3 -

Meleq Gosnishti + Sotir 

Capo 4 - Sadush Dervishi 

+ Mustafa Matohiti



15749 Patos Edukim Fizik 2 Pranoi Provizor 

Meleq Gosnishti + Sotir 

Capo 14.06.2023

19830 Patos Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti 

(1vend)  2 - Shkolla 9-

vjecare "Sotir Kola " 

Beline Shkolla 9-vjecare 

"Koli Dimo"Frasher  3 - 

Sadush Dervishi + 

Mustafa Matohiti

17633 Patos Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti 

(1vend)  2 - Shkolla 9-

vjecare "Sotir Kola " 

Beline Shkolla 9-vjecare 

"Koli Dimo"Frasher  3 - 

Sadush Dervishi + 

Mustafa Matohiti

17626 Patos Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti 

(1vend)  2 - Shkolla 9-

vjecare "Sotir Kola " 

Beline Shkolla 9-vjecare 

"Koli Dimo"Frasher  3 - 

Sadush Dervishi + 

Mustafa Matohiti

17885 Patos Edukim Fizik 6 Pranoi Provizor 

Sotit Kola Beline + Koli 

Dimo Frasher 14.06.2023

19521 Patos Edukim Fizik 7 Pranoi Provizor Mustafa Matohiti 14.06.2023

19233 Patos Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

9348 Patos Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

18147 Patos Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

15444 Patos Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 



4728 Patos Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

10032 Patos Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

16023 Patos Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

10636 Patos Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

15202 Patos Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

9529 Patos Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor 

1 - Mustafa Matohiti + 

Sotir Kola Beline   2 - 

Meleq GOSNISHTI + 

Sotir capo     3 - Sadush 

Dervishi + Hekuran 

Maneku 

16304 Patos Gjuhë Angleze 11 Pranoi Provizor 

 Mustafa Matohiti + Koli 

Dimo 14.06.2023

1406 Patos Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor 

1 - Meleq GOSNISHTI 

+ Sotir capo    2 - 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

10308 Patos Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor 

1 - Meleq GOSNISHTI 

+ Sotir capo    2 - 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

20568 Patos Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor 

1 - Meleq GOSNISHTI 

+ Sotir capo    2 - 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 



18734 Patos Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor 

1 - Meleq GOSNISHTI 

+ Sotir capo    2 - 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

21154 Patos Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor 

1 - Meleq GOSNISHTI 

+ Sotir capo    2 - 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

3892 Patos Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor 

1 - Meleq GOSNISHTI 

+ Sotir capo    2 - 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

2849 Patos Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor 

1 - Meleq GOSNISHTI 

+ Sotir capo    2 - 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

9086 Patos Gjuhë Angleze 19 Pranoi Provizor 

Meleq GOSNISHTI + Sotir 

capo 14.06.2023

18185 Patos Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

20961 Patos Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

17475 Patos Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

15197 Patos Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

2048 Patos Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

14836 Patos Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

10119 Patos Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

9029 Patos Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

807 Patos Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

17120 Patos Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

10849 Patos Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

9037 Patos Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

12047 Patos Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

586 Patos Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

12060 Patos Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 

18882 Patos Gjuhë Angleze 35 Pranoi Provizor 

Sadush Dervishi + 

Hekuran Maneku 14.06.2023



2538 Patos Matematikë 1 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

19704 Patos Matematikë 2 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

14154 Patos Matematikë 3 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

4148 Patos Matematikë 4 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

14669 Patos Matematikë 5 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

16577 Patos Matematikë 6 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

2938 Patos Matematikë 7 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

10299 Patos Matematikë 8 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

619 Patos Matematikë 9 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

20752 Patos Matematikë 10 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

5510 Patos Matematikë 11 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

11308 Patos Matematikë 12 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

13132 Patos Matematikë 13 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

10860 Patos Matematikë 14 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

2120 Patos Matematikë 15 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

19632 Patos Matematikë 16 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

12486 Patos Matematikë 17 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

14800 Patos Matematikë 18 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

5361 Patos Matematikë 19 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

11433 Patos Matematikë 20 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

9163 Patos Matematikë 21 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

1483 Patos Matematikë 22 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

5138 Patos Matematikë 23 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

16704 Patos Matematikë 24 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

2659 Patos Matematikë 25 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

618 Patos Matematikë 26 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

19715 Patos Matematikë 27 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

9836 Patos Matematikë 28 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

8987 Patos Matematikë 29 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

9489 Patos Matematikë 30 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

1024 Patos Matematikë 31 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

9485 Patos Matematikë 32 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

21361 Patos Matematikë 33 Refuzoi Provizor Zhani Ciko 

9528 Patos Matematikë 84 Pranoi Provizor Zhani Ciko 19.01.2023 (LEJE LINDJE) 

15749 RoskovecEdukim Fizik 1 Refuzoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh

19830 RoskovecEdukim Fizik 2 Refuzoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh

17633 RoskovecEdukim Fizik 3 Pranoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh 16.09.2022-Pa afat

17626 RoskovecEdukim Fizik 4 Pranoi vakant
7 Deshmoret "Strum+5 

Deshmoret "Suk 1 16.09.2022-Pa afat

17885 RoskovecEdukim Fizik 5 Refuzoi vakant
9-vjecare "7 Deshmoret 

"Strum+5 Deshmoret "Suk 1

19521 RoskovecEdukim Fizik 6 Refuzoi vakant
9-vjecare "7 Deshmoret 

"Strum+5 Deshmoret "Suk1

19529 RoskovecHistori 1 Refuzoi vakant "Ajet Toska "Suk 2

14146 RoskovecHistori 2 Refuzoi vakant "Ajet Toska "Suk 2

9772 RoskovecHistori 3 Refuzoi vakant "Ajet Toska "Suk 2

9354 RoskovecHistori 4 Refuzoi vakant Ajet Toska "Suk 2

18907 RoskovecHistori 5 Pranoi vakant Ajet Toska Suk 2 16.09.2022-Pa afat

15028 RoskovecHistori 6 Pranoi vakant Ajet Toska  Suk 2 16.09.2022-Pa afat

9657 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi provizor "Alush Grepcka "Roskovec

2952 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi provizor "Alush Grepcka "Roskovec

4621 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi provizor "Alush Grepcka "Roskovec

5666 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi provizor "Alush Grepcka "Roskovec

11734 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi provizor "Alush Grepcka "Roskovec

1298 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi provizor
9-vjecare "Alush Grepcka 

"Roskovec



17376 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi provizor
9-vjecare "Alush Grepcka 

"Roskovec

12537 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi provizor
9-vjecare "Alush Grepcka 

"Roskovec

9102 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi provizor
9-vjecare "Alush Grepcka 

"Roskovec

9113 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi provizor
9-vjecare "Alush Grepcka 

"Roskovec

10877 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoi provizor
9-vjecare "Alush Grepcka 

"Roskovec

10714 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi provizor
9-vjecare "Alush Grepcka 

"Roskovec

11315 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 pranoi provizor Alush Grepcka "Roskovec 16.09.2022-02.03.2035

10737 RoskovecGjuhë Italiane 1 Refuzoi provizor
SHMB 'Didin Bishani 

'Kurjan 

19139 RoskovecGjuhë Italiane 2 Refuzoi provizor
SHMB 'Didin Bishani 

'Kurjan 

12712 RoskovecGjuhë Italiane 3 Refuzoi provizor
SHMB 'Didin Bishani 

'Kurjan 

9734 RoskovecGjuhë Italiane 4 Refuzoi provizor
SHMB 'Didin Bishani 

'Kurjan 

12954 RoskovecGjuhë Italiane 5 pranoi provizor
SHMB 'Didin Bishani 

'Kurjan 16.09.2022-25.04.2023

11598 RoskovecGjuhë Italiane 6 Refuzoi provizor
SHMB 'Didin Bishani 

'Kurjan 

10430 RoskovecGjuhë Italiane 7 Refuzoi provizor
SHMB 'Didin Bishani 

'Kurjan 

20887 RoskovecGjuhë Italiane 8 Refuzoi provizor
SHMB 'Didin Bishani 

'Kurjan 

19233 RoskovecGjuhë Angleze 1 Refuzoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh

9348 RoskovecGjuhë Angleze 2 Refuzoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh

20337 RoskovecGjuhë Angleze 3 Refuzoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh

18147 RoskovecGjuhë Angleze 4 Refuzoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh

4209 RoskovecGjuhë Angleze 5 Refuzoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh

4728 RoskovecGjuhë Angleze 6 Refuzoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh

10032 RoskovecGjuhë Angleze 7 pranoi vakant Jashar Muhameti "Vlosh 16.09.2022-Pa afat

19233 RoskovecGjuhë Angleze 1 Refuzoi provizor
"5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk 2

9348 RoskovecGjuhë Angleze 2 Refuzoi provizor
Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 

20337 RoskovecGjuhë Angleze 3 pranoi provizor Alush Grepcka 'Roskovec 16.09.2022-16.06.2025

18147 RoskovecGjuhë Angleze 4 Refuzoi provizor
Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 

4209 RoskovecGjuhë Angleze 5 Refuzoi provizor
5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk 2

4728 RoskovecGjuhë Angleze 6 Refuzoi provizor
Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 

10032 RoskovecGjuhë Angleze 7 Refuzoi provizor
5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk 2

16023 RoskovecGjuhë Angleze 8 Refuzoi provizor
Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 

15202 RoskovecGjuhë Angleze 9 Refuzoi provizor
"5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk2

9529 RoskovecGjuhë Angleze 10 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

16304 RoskovecGjuhë Angleze 11 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk 2

1406 RoskovecGjuhë Angleze 12 pranoi provizor
"5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk2 19.09.2022-17.06.2023

10308 RoskovecGjuhë Angleze 13 pranoi provizor
"Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 19.09.2022-17.06.2023

17664 RoskovecGjuhë Angleze 14 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

20568 RoskovecGjuhë Angleze 15 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk1

18734 RoskovecGjuhë Angleze 16 Refuzoi provizor
"Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 

21154 RoskovecGjuhë Angleze 17 Refuzoi provizor
5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk 2

3892 RoskovecGjuhë Angleze 18 Refuzoi provizor
Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 

2849 RoskovecGjuhë Angleze 19 Refuzoi provizor
"5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk2

9086 RoskovecGjuhë Angleze 20 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

17475 RoskovecGjuhë Angleze 21 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk 2

20961 RoskovecGjuhë Angleze 22 Refuzoi provizor
Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 

15197 RoskovecGjuhë Angleze 23 Refuzoi provizor
5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk 13

2048 RoskovecGjuhë Angleze 24 Refuzoi provizor
"Zylyftar Veleshnja 

"Velmish+Ali Sollaku 

14836 RoskovecGjuhë Angleze 25 Refuzoi provizor
5 Deshmoret :Suk 1+Ajet 

Toska "Suk 1

10119 RoskovecGjuhë Angleze 26 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 



20019 RoskovecGjuhë Angleze 27 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk 15

9029 RoskovecGjuhë Angleze 28 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

807 RoskovecGjuhë Angleze 29 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk 1

9037 RoskovecGjuhë Angleze 30 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

586 RoskovecGjuhë Angleze 31 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk 1

18882 RoskovecGjuhë Angleze 32 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

156 RoskovecGjuhë Angleze 33 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk 18

9363 RoskovecGjuhë Angleze 34 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

17242 RoskovecGjuhë Angleze 35 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk 1

6224 RoskovecGjuhë Angleze 36 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

9180 RoskovecGjuhë Angleze 37 Refuzoi provizor
9-vjecare "5 Deshmoret :Suk 

1+Ajet Toska "Suk 20

4978 RoskovecGjuhë Angleze 38 Refuzoi provizor
9-vjecare "Zylyftar 

Veleshnja "Velmish+Ali 

2538 RoskovecMatematikë 1 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

14350 RoskovecMatematikë 2 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

4148 RoskovecMatematikë 3 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

14669 RoskovecMatematikë 4 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

16577 RoskovecMatematikë 5 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

2938 RoskovecMatematikë 6 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

10299 RoskovecMatematikë 6 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

619 RoskovecMatematikë 8 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

5510 RoskovecMatematikë 9 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

13132 RoskovecMatematikë 10 Pranoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 16.09.2022-17.06.2023

10860 RoskovecMatematikë 11 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

2120 RoskovecMatematikë 12 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

19632 RoskovecMatematikë 13 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

11433 RoskovecMatematikë 14 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

9163 RoskovecMatematikë 15 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

1483 RoskovecMatematikë 16 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

5138 RoskovecMatematikë 17 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

16704 RoskovecMatematikë 17 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

21085 RoskovecMatematikë 19 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

5978 RoskovecMatematikë 20 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

2659 RoskovecMatematikë 21 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

618 RoskovecMatematikë 22 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

19715 RoskovecMatematikë 23 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

9836 RoskovecMatematikë 24 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

8987 RoskovecMatematikë 25 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

9489 RoskovecMatematikë 26 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

1024 RoskovecMatematikë 27 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

9485 RoskovecMatematikë 28 Refuzoi provizor
Shkolla 9-vjecare "Jashar 

Muhameti 'Vlosh 

19233 RoskovecGjuhë Angleze 1 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

9348 RoskovecGjuhë Angleze 2 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

20337 RoskovecGjuhë Angleze 3 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

18147 RoskovecGjuhë Angleze 4 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

4209 RoskovecGjuhë Angleze 5 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

4728 RoskovecGjuhë Angleze 6 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

10032 RoskovecGjuhë Angleze 7 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

19233 RoskovecGjuhë Angleze 1 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 



9348 RoskovecGjuhë Angleze 2 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

20337 RoskovecGjuhë Angleze 3 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

18147 RoskovecGjuhë Angleze 4 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

4209 RoskovecGjuhë Angleze 5 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

4728 RoskovecGjuhë Angleze 6 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

10032 RoskovecGjuhë Angleze 7 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

16023 RoskovecGjuhë Angleze 8 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

15202 RoskovecGjuhë Angleze 9 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

9529 RoskovecGjuhë Angleze 10 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

16304 RoskovecGjuhë Angleze 11 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

1406 RoskovecGjuhë Angleze 12 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

10308 RoskovecGjuhë Angleze 13 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

17664 RoskovecGjuhë Angleze 14 pranoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 22.09.2022-17.06.2023

20568 RoskovecGjuhë Angleze 15 Refuzoi provizor
9-vjecare 'Jorgo Sopiku 

"Luar+Naun Doko 

1006 RoskovecBiologji 1 Refuzoi provizor

15566 RoskovecBiologji 2 Refuzoi provizor

12854 RoskovecBiologji 3 Refuzoi provizor

435 RoskovecBiologji 4 Refuzoi provizor

4329 RoskovecBiologji 5 Refuzoi provizor

15309 RoskovecBiologji 6 pranoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh 22.09.2022-17.06.2023

428 Roskovecgjeografi 1 Refuzoi provizor 5 deshmoret suk 1

19568 Roskovecgjeografi 2 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

4106 Roskovecgjeografi 3 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

3619 Roskovecgjeografi 4 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

254 Roskovecgjeografi 5 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

4575 Roskovecgjeografi 6 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

18321 Roskovecgjeografi 7 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

5829 Roskovecgjeografi 8 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

245 Roskovecgjeografi 9 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

20342 Roskovecgjeografi 10 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

18322 Roskovecgjeografi 11 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

2458 Roskovecgjeografi 12 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

9233 Roskovecgjeografi 13 Refuzoi provizor 5deshmoet "SUK 1

13116 Roskovecgjeografi 14 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

12118 Roskovecgjeografi 15 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

2158 Roskovecgjeografi 16 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

14394 Roskovecgjeografi 17 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

11734 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

1298 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

17376 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

12537 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

9102 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

9113 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

10877 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

10714 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

11315 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

5101 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

9123 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh



9426 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

4171 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

10745 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

16719 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

8991 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

839 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

13776 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

12541 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

5961 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

9476 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

10758 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

2709 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

18513 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

16786 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

8907 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 pranoi provizor 5deshmoret suk 1 22.09.2022-17.06.2023

3063 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

18404 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

16314 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

9014 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

11850 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

10176 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

9649 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

9084 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 34 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

15344 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

18168 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

11682 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

9049 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

10831 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

20231 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

1459 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

19529 Roskovechistori 6 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

14146 Roskovechistori 7 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

9772 Roskovechistori 8 Refuzoi provizor 30 deshmoret suk 1

9354 Roskovechistori 9 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

18907 Roskovechistori 10 Refuzoi provizor 31 deshmoret suk 1

15028 Roskovechistori 11 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

19442 Roskovechistori 12 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

9440 Roskovechistori 13 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

5078 Roskovechistori 14 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

18201 Roskovechistori 15 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

14232 Roskovechistori 16 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

15864 Roskovechistori 17 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

1869 Roskovechistori 18 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

6346 Roskovechistori 19 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

9749 Roskovechistori 20 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

9015 Roskovechistori 21 pranoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

10257 Roskovechistori 22 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

9842 Roskovechistori 23 Refuzoi provizor

9-vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh



4831 Roskovechistori 24 Refuzoi provizor 5 deshmoet "SUK 1

9098 RoskovecArsimi Special 1 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

10077 RoskovecArsimi Special 2 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

1583 RoskovecArsimi Special 3 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

10480 RoskovecArsimi Special 4 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

21031 RoskovecArsimi Special 5 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

3050 RoskovecArsimi Special 6 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

5623 RoskovecArsimi Special 7 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

2446 RoskovecArsimi Special 8 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

9170 RoskovecArsimi Special 9 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

10384 RoskovecArsimi Special 10 PRanoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman 22.09.2022-pa afat

3267 RoskovecArsimi Special 11 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

9041 RoskovecArsimi Special 12 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

523 RoskovecArsimi Special 13 Refuzoi VAKANT

9-Vjecare "Rexhep 

Kothere kuman

2538 RoskovecMatematikë 1 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

14350 RoskovecMatematikë 2 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

4148 RoskovecMatematikë 3 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

14669 RoskovecMatematikë 4 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

16577 RoskovecMatematikë 5 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

2938 RoskovecMatematikë 6 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

10299 RoskovecMatematikë 7 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

619 RoskovecMatematikë 8 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

5510 RoskovecMatematikë 9 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

13132 RoskovecMatematikë 10 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

10860 RoskovecMatematikë 11 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

2120 RoskovecMatematikë 12 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

19632 RoskovecMatematikë 13 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

11433 RoskovecMatematikë 14 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

9163 RoskovecMatematikë 15 pranoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec 27.09.2022-16.06.2023

1483 RoskovecMatematikë 16 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

5138 RoskovecMatematikë 17 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

16704 RoskovecMatematikë 18 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

21085 RoskovecMatematikë 19 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

5978 RoskovecMatematikë 20 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

2659 RoskovecMatematikë 21 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

618 RoskovecMatematikë 22 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

19715 RoskovecMatematikë 23 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

9836 RoskovecMatematikë 24 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

8987 RoskovecMatematikë 25 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

9489 RoskovecMatematikë 26 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

1024 RoskovecMatematikë 27 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

9485 RoskovecMatematikë 28 Refuzoi provizor

9-vjecare 'Alush Grepcka 

"Roskovec

19233 RoskovecGjuhë Angleze 1 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

9348 RoskovecGjuhë Angleze 2 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

20337 RoskovecGjuhë Angleze 3 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

18147 RoskovecGjuhë Angleze 4 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

4209 RoskovecGjuhë Angleze 5 pranoi vakant 5 deshmoret suk 1 23.09.2022-pa afat

4728 RoskovecGjuhë Angleze 6 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1



10032 RoskovecGjuhë Angleze 7 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

16023 RoskovecGjuhë Angleze 8 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

15202 RoskovecGjuhë Angleze 9 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

9529 RoskovecGjuhë Angleze 10 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

16304 RoskovecGjuhë Angleze 11 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

1406 RoskovecGjuhë Angleze 12 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

10308 RoskovecGjuhë Angleze 13 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

17664 RoskovecGjuhë Angleze 14 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

20568 RoskovecGjuhë Angleze 15 Refuzoi vakant 5 deshmoret suk 1

8941 RoskovecArsimi Fillor 1 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

13632 RoskovecArsimi Fillor 2 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

17955 RoskovecArsimi Fillor 3 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19573 RoskovecArsimi Fillor 4 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19407 RoskovecArsimi Fillor 5 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19562 RoskovecArsimi Fillor 6 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

10105 RoskovecArsimi Fillor 7 pranoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19578 RoskovecArsimi Fillor 8 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

1916 RoskovecArsimi Fillor 9 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

18954 RoskovecArsimi Fillor 10 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

17894 RoskovecArsimi Fillor 11 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19416 RoskovecArsimi Fillor 12 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

11100 RoskovecArsimi Fillor 13 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

4837 RoskovecArsimi Fillor 14 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

9560 RoskovecArsimi Fillor 15 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19403 RoskovecArsimi Fillor 16 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

13188 RoskovecArsimi Fillor 17 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

12648 RoskovecArsimi Fillor 18 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

6561 RoskovecArsimi Fillor 19 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

9456 RoskovecArsimi Fillor 20 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

14088 RoskovecArsimi Fillor 21 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

12326 RoskovecArsimi Fillor 22 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

13659 RoskovecArsimi Fillor 23 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

13243 RoskovecArsimi Fillor 24 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19757 RoskovecArsimi Fillor 25 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

9065 RoskovecArsimi Fillor 26 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19970 RoskovecArsimi Fillor 27 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

11101 RoskovecArsimi Fillor 28 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19779 RoskovecArsimi Fillor 29 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

10727 RoskovecArsimi Fillor 30 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

15795 RoskovecArsimi Fillor 31 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

10599 RoskovecArsimi Fillor 32 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

18019 RoskovecArsimi Fillor 33 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

1561 RoskovecArsimi Fillor 34 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

4118 RoskovecArsimi Fillor 35 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

1145 RoskovecArsimi Fillor 36 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

10665 RoskovecArsimi Fillor 37 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

16921 RoskovecArsimi Fillor 38 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

11406 RoskovecArsimi Fillor 39 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-



9928 RoskovecArsimi Fillor 40 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

381 RoskovecArsimi Fillor 41 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

10859 RoskovecArsimi Fillor 42 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

20743 RoskovecArsimi Fillor 43 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

13214 RoskovecArsimi Fillor 44 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

20152 RoskovecArsimi Fillor 45 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

18207 RoskovecArsimi Fillor 46 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

395 RoskovecArsimi Fillor 47 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

9821 RoskovecArsimi Fillor 48 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

11365 RoskovecArsimi Fillor 49 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

20839 RoskovecArsimi Fillor 50 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

1177 RoskovecArsimi Fillor 51 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

19297 RoskovecArsimi Fillor 52 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

13349 RoskovecArsimi Fillor 53 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

11601 RoskovecArsimi Fillor 54 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

1672 RoskovecArsimi Fillor 55 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

12131 RoskovecArsimi Fillor 56 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

9023 RoskovecArsimi Fillor 57 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

263 RoskovecArsimi Fillor 58 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

11127 RoskovecArsimi Fillor 59 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

16476 RoskovecArsimi Fillor 60 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

15492 RoskovecArsimi Fillor 61 Refuzoi provizor

vartese Sabri refiti 

Ngjeqar27.09.2022-

1006 RoskovecBiologji 1 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

15566 RoskovecBiologji 2 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

12854 RoskovecBiologji 3 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

435 RoskovecBiologji 4 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

4329 RoskovecBiologji 5 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

15309 RoskovecBiologji 6 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

428 Roskovecgjeografi 1 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

19568 Roskovecgjeografi 2 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

4106 Roskovecgjeografi 3 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

3619 Roskovecgjeografi 4 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

254 Roskovecgjeografi 5 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

4575 Roskovecgjeografi 6 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

18321 Roskovecgjeografi 7 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

5829 Roskovecgjeografi 8 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

245 Roskovecgjeografi 9 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

20342 Roskovecgjeografi 10 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

18322 Roskovecgjeografi 11 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

2458 Roskovecgjeografi 12 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

9233 Roskovecgjeografi 13 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

13116 Roskovecgjeografi 14 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

12118 Roskovecgjeografi 15 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

2158 Roskovecgjeografi 16 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

14394 Roskovecgjeografi 17 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

11734 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

1298 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

17376 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman



12537 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9102 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

9113 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

10877 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

10714 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

11315 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

5101 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9123 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

9426 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

4171 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

10745 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

16719 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

8991 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

839 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

13776 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

12541 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

5961 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9476 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

10758 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

2709 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

18513 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

16786 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

8907 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

3063 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

18404 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

16314 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

9014 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

11850 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

10176 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9649 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

9084 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 34 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

15344 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

18168 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

11682 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

9049 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

10831 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

20231 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

1459 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

19529 Roskovechistori 6 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

14146 Roskovechistori 7 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

9772 Roskovechistori 8 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9354 Roskovechistori 9 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

18907 Roskovechistori 10 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

15028 Roskovechistori 11 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

19442 Roskovechistori 12 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9440 Roskovechistori 13 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

5078 Roskovechistori 14 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

18201 Roskovechistori 15 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman



14232 Roskovechistori 16 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

15864 Roskovechistori 17 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

1869 Roskovechistori 18 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

6346 Roskovechistori 19 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

9749 Roskovechistori 20 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9015 Roskovechistori 21 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

10257 Roskovechistori 22 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9842 Roskovechistori 23 Refuzoi provizor

9-Vjecare Rexhep 

Kothere Kuman

4831 Roskovechistori 24 Refuzoi provizor

9-vjecare Alush Grepcka 

'Roskovec

9657 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

2952 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

4621 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

5666 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

11734 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

1298 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

17376 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

12537 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

9102 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

9113 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

10877 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

10714 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

11315 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

5101 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

9123 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 pranoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 28.09.2022-17.06.2023

9426 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

4171 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

10745 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

16719 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

8991 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

839 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

13776 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

12541 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

5961 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

9476 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

10758 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

2709 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

18513 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

16786 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

8907 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

3063 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

18404 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

16314 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

9014 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 34 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

11850 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

10176 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

9649 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 

9084 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

15344 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 Refuzoi provizor

5 DESHMORET 

SUK1+Didin 



18168 RoskovecGjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 Refuzoi provizor

5DESHMORET 

SUK1+Didin 

10725 RoskovecEdukim Fizik 1 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 2

9994 RoskovecEdukim Fizik 2 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 3

1255 RoskovecEdukim Fizik 3 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 4

11893 RoskovecEdukim Fizik 4 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 5

10137 RoskovecEdukim Fizik 5 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

4810 RoskovecEdukim Fizik 6 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

18658 RoskovecEdukim Fizik 7 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

10725 Divjakë Edukim Fizik 1 Refuzoi vakant

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

9994 Divjakë Edukim Fizik 2 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

1255 Divjakë Edukim Fizik 3 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

11893 Divjakë Edukim Fizik 4 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

10137 Divjakë Edukim Fizik 5 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

4810 Divjakë Edukim Fizik 6 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

18658 Divjakë Edukim Fizik 7 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

10857 Divjakë Edukim Fizik 8 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

19792 Divjakë Edukim Fizik 9 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

21057 Divjakë Edukim Fizik 10 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

21179 Divjakë Edukim Fizik 11 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7



20399 Divjakë Edukim Fizik 12 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

1975 Divjakë Edukim Fizik 13 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

3804 Divjakë Edukim Fizik 14 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

5972 Divjakë Edukim Fizik 15 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

20503 Divjakë Edukim Fizik 16 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

9886 Divjakë Edukim Fizik 17 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

18531 Divjakë Edukim Fizik 18 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

21280 Divjakë Edukim Fizik 19 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

6440 Divjakë Edukim Fizik 20 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

15759 Divjakë Edukim Fizik 21 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

12905 Divjakë Edukim Fizik 22 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

11229 Divjakë Edukim Fizik 23 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

702 Divjakë Edukim Fizik 24 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

305 Divjakë Edukim Fizik 25 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

12440 Divjakë Edukim Fizik 26 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

10282 Divjakë Edukim Fizik 27 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

1209 Divjakë Edukim Fizik 28 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

20657 Divjakë Edukim Fizik 29 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

21084 Divjakë Edukim Fizik 30 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8



20586 Divjakë Edukim Fizik 31 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

11083 Fier Edukim Fizik 32 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

10725 Fier Edukim Fizik 33 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

10508 Fier Edukim Fizik 34 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

9994 Fier Edukim Fizik 35 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

4061 Fier Edukim Fizik 36 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

11893 Fier Edukim Fizik 37 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

2985 Fier Edukim Fizik 38 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

18658 Fier Edukim Fizik 39 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

9997 Fier Edukim Fizik 40 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

20884 Fier Edukim Fizik 41 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

19454 Fier Edukim Fizik 42 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

5972 Fier Edukim Fizik 43 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

19693 Fier Edukim Fizik 44 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

20503 Fier Edukim Fizik 45 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

9886 Fier Edukim Fizik 46 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

18921 Fier Edukim Fizik 47 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

21280 Fier Edukim Fizik 48 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

13808 Fier Edukim Fizik 49 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan



15749 Fier Edukim Fizik 50 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

19830 Fier Edukim Fizik 51 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

12905 Fier Edukim Fizik 52 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

11229 Fier Edukim Fizik 53 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

17633 Fier Edukim Fizik 54 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

19052 Fier Edukim Fizik 55 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

305 Fier Edukim Fizik 56 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

17626 Fier Edukim Fizik 57 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

12440 Fier Edukim Fizik 58 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

17885 Fier Edukim Fizik 59 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

19719 Fier Edukim Fizik 60 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

19521 Fier Edukim Fizik 61 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

15774 Fier Edukim Fizik 62 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

20838 Fier Edukim Fizik 63 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

1209 Fier Edukim Fizik 64 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

16623 Fier Edukim Fizik 65 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

20586 Fier Edukim Fizik 66 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

21356 Fier Edukim Fizik 67 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

18912 Finiq-DropullEdukim Fizik 68 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH



15953 Girokastër-LibohovëEdukim Fizik 69 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

18891 Lushjne Edukim Fizik 70 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

14751 Lushjne Edukim Fizik 71 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

323 Lushjne Edukim Fizik 72 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

10725 Lushjne Edukim Fizik 73 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

10508 Lushjne Edukim Fizik 74 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

10186 Lushjne Edukim Fizik 75 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

9994 Lushjne Edukim Fizik 76 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

1255 Lushjne Edukim Fizik 77 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

4061 Lushjne Edukim Fizik 78 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

11893 Lushjne Edukim Fizik 79 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

10137 Lushjne Edukim Fizik 80 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

10213 Lushjne Edukim Fizik 81 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

4810 Lushjne Edukim Fizik 82 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

18658 Lushjne Edukim Fizik 83 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

19868 Lushjne Edukim Fizik 84 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

10857 Lushjne Edukim Fizik 85 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

19792 Lushjne Edukim Fizik 86 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

21057 Lushjne Edukim Fizik 87 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1



21179 Lushjne Edukim Fizik 88 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

20399 Lushjne Edukim Fizik 89 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

3804 Lushjne Edukim Fizik 90 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

1975 Lushjne Edukim Fizik 91 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

19454 Lushjne Edukim Fizik 92 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

5972 Lushjne Edukim Fizik 93 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

20503 Lushjne Edukim Fizik 94 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

9886 Lushjne Edukim Fizik 95 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

18531 Lushjne Edukim Fizik 96 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

3650 Lushjne Edukim Fizik 97 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

21280 Lushjne Edukim Fizik 98 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

6440 Lushjne Edukim Fizik 99 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

15759 Lushjne Edukim Fizik 100 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

12905 Lushjne Edukim Fizik 101 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

11229 Lushjne Edukim Fizik 102 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

702 Lushjne Edukim Fizik 103 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

305 Lushjne Edukim Fizik 104 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

12440 Lushjne Edukim Fizik 105 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

10282 Lushjne Edukim Fizik 106 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

1209 Lushjne Edukim Fizik 107 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1



18961 Lushjne Edukim Fizik 108 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

20657 Lushjne Edukim Fizik 109 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

21084 Lushjne Edukim Fizik 110 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

20586 Lushjne Edukim Fizik 111 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

18921 Patos Edukim Fizik 112 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

15749 Patos Edukim Fizik 113 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

19830 Patos Edukim Fizik 114 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

17633 Patos Edukim Fizik 115 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

17626 Patos Edukim Fizik 116 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

17885 Patos Edukim Fizik 117 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

19521 Patos Edukim Fizik 118 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

21356 Patos Edukim Fizik 119 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

17936 Përmet, KëlcyrëEdukim Fizik 120 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

20349 Përmet, KëlcyrëEdukim Fizik 121 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

10769 Përmet, KëlcyrëEdukim Fizik 122 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 6

15953 Përmet, KëlcyrëEdukim Fizik 123 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

16189 Përmet, KëlcyrëEdukim Fizik 124 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

17018 Përmet, KëlcyrëEdukim Fizik 125 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

15749 RoskovecEdukim Fizik 126 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

19830 RoskovecEdukim Fizik 127 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1



17633 RoskovecEdukim Fizik 128 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

17626 RoskovecEdukim Fizik 129 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 2

17885 RoskovecEdukim Fizik 130 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 7

19521 RoskovecEdukim Fizik 131 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 8

20085 Sarandë-Konispol-DelvinëEdukim Fizik 132 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

18912 Sarandë-Konispol-DelvinëEdukim Fizik 133 Refuzoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH

19006 Sarandë-Konispol-DelvinëEdukim Fizik 134 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

20392 Sarandë-Konispol-DelvinëEdukim Fizik 135 Refuzoi provizor

Ajet Toska suk 2+5 

deshmoret Suk 1

20901 Selenicë Edukim Fizik 136 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk2

20901 Vlorë, HimarëEdukim Fizik 137 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 2

20344 Vlorë, HimarëEdukim Fizik 138 Refuzoi provizor

Rexhep Kothere Kuman 

+Ajet Toska "Suk 2

18912 Vlorë, HimarëEdukim Fizik 139 Refuzoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan

Roskovecedukim Fizik J.Portalit pranoi provizor

Rexhep Kothere+Ajet 

Toska "Suk  2 28.09.2022-17.06.2023

Roskovecedukim Fizik J.Portalit pranoi provizor

Ali Sollaku 

vidhishte+SHMB Didin 

Bishani"Kurjan 28.09.2022-17.06.2023

Roskovecedukim Fizik J.Portalit pranoi provizor

Jorgo Sopiku Luar+Jashar 

muhameti 'VLOSH 28.09.2022-17.06.2023

13687 MallakastërGjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

20727 MallakastërGjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

20773 MallakastërGjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi Vakant
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

13703 MallakastërGjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Vakant
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

9826 MallakastërGjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Pranoi Vakant
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. Definitive

5256 MallakastërArsimi Special 1 Refuzoi Vakant
Gjimnazi " Dervish Hekali" 

Ballsh

4782 MallakastërArsimi Special 2 Refuzoi Vakant
Gjimnazi " Dervish Hekali" 

Ballsh

15087 MallakastërArsimi Special 3 Pranoi Vakant
Gjimnazi " Dervish Hekali" 

Ballsh Definitive

790 MallakastërArsimi Special 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

13687 MallakastërArsimi Special 2 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

20727 MallakastërArsimi Special 3 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

14154 MallakastërArsimi Special 4 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

20773 MallakastërArsimi Special 5 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

10218 MallakastërArsimi Special 6 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023



790 MallakastërArsimi Special 1 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

13687 MallakastërArsimi Special 2 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

20727 MallakastërArsimi Special 3 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

14154 MallakastërArsimi Special 4 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

20773 MallakastërArsimi Special 5 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

4209 MallakastërArsimi Special 7 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9499 MallakastërArsimi Special 8 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

4779 MallakastërArsimi Special 9 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

13703 MallakastërArsimi Special 10 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9068 MallakastërArsimi Special 11 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9826 MallakastërArsimi Special 12 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

2116 MallakastërArsimi Special 13 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

6423 MallakastërArsimi Special 14 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

13377 MallakastërArsimi Special 15 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

1740 MallakastërArsimi Special 16 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

5101 MallakastërArsimi Special 17 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

5078 MallakastërArsimi Special 18 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

18883 MallakastërArsimi Special 19 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9095 MallakastërArsimi Special 20 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9983 MallakastërArsimi Special 21 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

6158 MallakastërArsimi Special 22 Pranoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

790 MallakastërArsimi Special 1 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

13687 MallakastërArsimi Special 2 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

20727 MallakastërArsimi Special 3 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

14154 MallakastërArsimi Special 4 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

20773 MallakastërArsimi Special 5 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

4209 MallakastërArsimi Special 7 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9499 MallakastërArsimi Special 8 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

4779 MallakastërArsimi Special 9 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

13703 MallakastërArsimi Special 10 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9068 MallakastërArsimi Special 11 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9826 MallakastërArsimi Special 12 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

2116 MallakastërArsimi Special 13 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

6423 MallakastërArsimi Special 14 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

13377 MallakastërArsimi Special 15 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

1740 MallakastërArsimi Special 16 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

5101 MallakastërArsimi Special 17 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

5078 MallakastërArsimi Special 18 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

18883 MallakastërArsimi Special 19 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9095 MallakastërArsimi Special 20 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9983 MallakastërArsimi Special 21 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

10256 MallakastërArsimi Special 23 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

6365 MallakastërArsimi Special 24 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

16092 MallakastërArsimi Special 25 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9321 MallakastërArsimi Special 26 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

11308 MallakastërArsimi Special 27 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

10636 MallakastërArsimi Special 28 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

18655 MallakastërArsimi Special 29 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9592 MallakastërArsimi Special 30 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

4124 MallakastërArsimi Special 31 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

5256 MallakastërArsimi Special 32 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

13682 MallakastërArsimi Special 33 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

6276 MallakastërArsimi Special 34 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës



18433 MallakastërArsimi Special 35 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9882 MallakastërArsimi Special 36 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

11310 MallakastërArsimi Special 37 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9751 MallakastërArsimi Special 38 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

19848 MallakastërArsimi Special 39 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

15736 MallakastërArsimi Special 40 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

3919 MallakastërArsimi Special 41 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

4782 MallakastërArsimi Special 42 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

15087 MallakastërArsimi Special 43 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

6391 MallakastërArsimi Special 44 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

10871 MallakastërArsimi Special 45 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

2380 MallakastërArsimi Special 46 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

10867 MallakastërArsimi Special 47 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

19290 MallakastërArsimi Special 48 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

17664 MallakastërArsimi Special 49 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

6420 MallakastërArsimi Special 50 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

14403 MallakastërArsimi Special 51 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

17684 MallakastërArsimi Special 52 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

4888 MallakastërArsimi Special 53 Pranoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

16052 MallakastërArsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

5921 MallakastërArsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

20366 MallakastërArsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

13295 MallakastërArsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

20759 MallakastërArsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

10578 MallakastërArsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

18601 MallakastërArsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9771 MallakastërArsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

9165 MallakastërArsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

6315 MallakastërArsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

20621 MallakastërArsimi Fillor 11 Pranoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

1 MallakastërArsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

2 MallakastërArsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

MallakastërArsimi Fillor J.Portalit Pranoi Provizor
 " 7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.vartës

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

4209 MallakastërGjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

10636 MallakastërGjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

19848 MallakastërGjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

4209 MallakastërGjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

10636 MallakastërGjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

15736 MallakastërGjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

17664 MallakastërGjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

20019 MallakastërGjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

17120 MallakastërGjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

12047 MallakastërGjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

19288 MallakastërGjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

10117 MallakastërGjuhë Angleze 10 Pranoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

Deri më 

10.02.2023,përfundon leja e 

4209 MallakastërGjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë

10636 MallakastërGjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë

15736 MallakastërGjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë

17664 MallakastërGjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë

20019 MallakastërGjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë

17120 MallakastërGjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë

12047 MallakastërGjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë

19288 MallakastërGjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë



MallakastërGjuhë Angleze J.Portalit Pranoi Provizor
"Beqo Caushi" 

Drenovë,vartëse Lapulecë

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

4209 MallakastërGjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

10636 MallakastërGjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

15736 MallakastërGjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

17664 MallakastërGjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

20019 MallakastërGjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

17120 MallakastërGjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

12047 MallakastërGjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

19288 MallakastërGjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

MallakastërGjuhë Angleze J.Portalit Pranoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh,vartëse 

Greshicë dhe SHMB Hekal

Deri më 

11.03.2023,përfundon leja e 

14154 MallakastërMatematikë 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

18883 MallakastërMatematikë 2 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

10256 MallakastërMatematikë 3 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

11308 MallakastërMatematikë 4 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

12486 MallakastërMatematikë 5 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

14154 MallakastërMatematikë 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

18883 MallakastërMatematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

10256 MallakastërMatematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

11308 MallakastërMatematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

17611 MallakastërMatematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

5361 MallakastërMatematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

12075 MallakastërMatematikë 8 Pranoi Provizor
Shkolla 9 vjeçare "Gjysho 

Karemani" Rromës. 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

16589 MallakastërShkenca Sociale 1 Pranoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

14154 MallakastërTeknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh; 

"GjokëDoçi" dhe Bejar

18883 MallakastërTeknologji Informacioni dhe Komunikimi2 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh; 

"GjokëDoçi" dhe Bejar

10256 MallakastërTeknologji Informacioni dhe Komunikimi3 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh; 

"GjokëDoçi" dhe Bejar

11308 MallakastërTeknologji Informacioni dhe Komunikimi4 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh; 

"GjokëDoçi" dhe Bejar

17611 MallakastërTeknologji Informacioni dhe Komunikimi6 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh; 

"GjokëDoçi" dhe Bejar

5361 MallakastërTeknologji Informacioni dhe Komunikimi7 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh; 

"GjokëDoçi" dhe Bejar

18060 MallakastërTeknologji Informacioni dhe Komunikimi9 Refuzoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh; 

"GjokëDoçi" dhe Bejar

9107 MallakastërTeknologji Informacioni dhe Komunikimi8 Pranoi Provizor
"5 Shkurti" Ballsh; 

"GjokëDoçi" dhe Bejar

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

16052 MallakastërArsimi Special (në AF) 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

5921 MallakastërArsimi Special (në AF) 2 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

20366 MallakastërArsimi Special (në AF) 3 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

13295 MallakastërArsimi Special (në AF) 4 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

20759 MallakastërArsimi Special (në AF) 5 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

10578 MallakastërArsimi Special (në AF) 6 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

18601 MallakastërArsimi Special (në AF) 7 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

9771 MallakastërArsimi Special (në AF) 8 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza)J.Portalit Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza)J.Portalit Pranoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza)J.Portalit Pranoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza)J.Portalit Pranoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

790 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 1 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

13687 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 2 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

20727 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 3 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

14154 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 4 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

20773 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 5 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

4209 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 7 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

9499 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 8 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

4779 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 9 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

13703 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 10 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

9068 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 11 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 



9826 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 12 Refuzoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

2116 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 13 Pranoi Provizor " Besëlidhja"Ballsh 

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

20838 MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza) 32 Pranoi Vakant "Hajredin Fratari" Fratar Definitive

MallakastërEdukim fizik (djem dhe vajza)J.Portalit Pranoi Provizor
"Hajredin Fratari" dhe 

"Dervish Hekali"

Deri në përfundim të vitit 

mësimor  2022-2023

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Pranoi Provizor Vartese Shegas 19.09.2022 - 14.06.2023

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME



9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Pranoi Provizor RIZA IBRALIU, ZHAME

 19.09.2022 - Deri ne rikthimin 

e mesuesit

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

18517 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

3031 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12443 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9719 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15485 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15273 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12925 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9899 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

18988 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10147 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

11813 Lushjne Arsimi Fillor 40 Pranoi Provizor Vartese Shegas 19.09.2022 - 14.06.2023

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT



10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

18517 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

3031 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

12443 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

9719 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

15485 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

15273 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

12925 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

9899 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

18988 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10147 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

11813 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

21173 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

5492 Lushjne Arsimi Fillor 42 Pranoi Provizor SHMB BALLAGAT 19.09.2022 - 14.06.2023

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor VARTESE THANE



17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

18517 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

3031 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

12443 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

9719 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

15485 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

15273 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

12925 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

9899 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

18988 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

10147 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

11813 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

21173 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

5492 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

1756 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

786 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

20594 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

13450 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

6406 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

17402 Lushjne Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

19860 Lushjne Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

10114 Lushjne Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

14463 Lushjne Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor VARTESE THANE

9812 Lushjne Arsimi Fillor 52 Pranoi Provizor VARTESE THANE 19.09.2022 - 14.06.2023

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor ZGJANE

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor ZGJANE

9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor ZGJANE

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor ZGJANE

10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor ZGJANE

10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor ZGJANE

11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor ZGJANE

9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor ZGJANE

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor ZGJANE

19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor ZGJANE

9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor ZGJANE

14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor ZGJANE

14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor ZGJANE

10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor ZGJANE

2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor ZGJANE

21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor ZGJANE

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor ZGJANE



12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor ZGJANE

20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor ZGJANE

12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor ZGJANE

16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor ZGJANE

9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor ZGJANE

20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor ZGJANE

20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor ZGJANE

12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor ZGJANE

10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor ZGJANE

6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor ZGJANE

15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor ZGJANE

15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor ZGJANE

18517 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor ZGJANE

3031 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor ZGJANE

12443 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor ZGJANE

9719 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor ZGJANE

15485 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor ZGJANE

15273 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor ZGJANE

12925 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor ZGJANE

9899 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor ZGJANE

18988 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor ZGJANE

10147 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor ZGJANE

11813 Lushjne Arsimi Fillor 40 Pranoi Provizor ZGJANE 21.09.2022 - 14.06.2023

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9730 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10783 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10393 Lushjne Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

11994 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9958 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

19034 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9977 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

14453 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

14591 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10144 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

2724 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

21344 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12059 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20580 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12259 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

16892 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9804 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20094 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20374 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12346 Lushjne Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10084 Lushjne Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

6313 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15042 Lushjne Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15136 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

18517 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor Vartese Shegas



3031 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12443 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9719 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15485 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

15273 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

12925 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

9899 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

18988 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

10147 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

11813 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

21173 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

5492 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

1756 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

786 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

20594 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

13450 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

6406 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor Vartese Shegas

17402 Lushjne Arsimi Fillor 48 Pranoi Provizor Vartese Shegas 22.09.2022 - 14.06.2023

747 Lushjne Matematikë 1 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

21032 Lushjne Matematikë 2 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

10329 Lushjne Matematikë 3 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

10585 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

14301 Lushjne Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

11544 Lushjne Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

10765 Lushjne Matematikë 7 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

5045 Lushjne Matematikë 8 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

12342 Lushjne Matematikë 9 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

17594 Lushjne Matematikë 10 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

12555 Lushjne Matematikë 11 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

2334 Lushjne Matematikë 12 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

11139 Lushjne Matematikë 13 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

9944 Lushjne Matematikë 14 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

4222 Lushjne Matematikë 15 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

14794 Lushjne Matematikë 16 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

10157 Lushjne Matematikë 17 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

14607 Lushjne Matematikë 18 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

16378 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

3299 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

10168 Lushjne Matematikë 21 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

10805 Lushjne Matematikë 22 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

10660 Lushjne Matematikë 23 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

20599 Lushjne Matematikë 24 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

3856 Lushjne Matematikë 25 Refuzoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina"

15292 Lushjne Matematikë 26 Pranoi Provizor

Mekanike "Hasan D. 

Gina" 19.09.2022-31.10.2022

15796 Lushjne Biologji 1 Refuzoi Provizor

9V vartese Halilaj 10 ore 

9V Gjuzaj 10 ore

11386 Lushjne Biologji 2 Refuzoi Provizor

9V vartese Halilaj 10 ore 

9V Gjuzaj 10 ore

13174 Lushjne Biologji 3 Refuzoi Provizor

9V vartese Halilaj 10 ore 

9V Gjuzaj 10 ore

12596 Lushjne Biologji 4 Refuzoi Provizor

9V vartese Halilaj 10 ore 

9V Gjuzaj 10 ore

3054 Lushjne Biologji 5 Refuzoi Provizor

9V vartese Halilaj 10 ore 

9V Gjuzaj 10 ore

524 Lushjne Biologji 6 Refuzoi Provizor

9V vartese Halilaj 10 ore 

9V Gjuzaj 10 ore

9931 Lushjne Biologji 7 Pranoi Provizor

9V vartese Halilaj 10 ore 

9V Gjuzaj 10 ore 26.09.2022-14.06.2023

2015 Lushjne Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Kosove e Vogel

5693 Lushjne Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Kosove e Vogel



11438 Lushjne Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Kosove e Vogel

19122 Lushjne Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Kosove e Vogel

10804 Lushjne Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Kosove e Vogel

11357 Lushjne Gjeografi 6 Pranoi Provizor Kosove e Vogel 26.09.2022-14.06.2023

10215 Lushjne Fizikë 1 Refuzoi Provizor

4 Deshmoret 13 ore 

Hysen Xheka 9 ore

12895 Lushjne Fizikë 2 Refuzoi Provizor

4 Deshmoret 13 ore 

Hysen Xheka 9 ore

20217 Lushjne Fizikë 3 Refuzoi Provizor

4 Deshmoret 13 ore 

Hysen Xheka 9 ore

229 Lushjne Fizikë 4 Refuzoi Provizor

4 Deshmoret 13 ore 

Hysen Xheka 9 ore

10362 Lushjne Fizikë 5 Refuzoi Provizor

4 Deshmoret 13 ore 

Hysen Xheka 9 ore

11122 Lushjne Fizikë 6 Refuzoi Provizor

4 Deshmoret 13 ore 

Hysen Xheka 9 ore

21147 Lushjne Fizikë 7 Pranoi Provizor

4 Deshmoret 13 ore 

Hysen Xheka 9 ore 27.09.2022-14.06.2023

10215 Lushjne Fizikë 1 Refuzoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 

12895 Lushjne Fizikë 2 Refuzoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 

20217 Lushjne Fizikë 3 Refuzoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 

229 Lushjne Fizikë 4 Refuzoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 

10362 Lushjne Fizikë 5 Refuzoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 

11122 Lushjne Fizikë 6 Refuzoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 

21147 Lushjne Fizikë 7 Refuzoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 

231 Lushjne Fizikë 8 Refuzoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 

21145 Lushjne Fizikë 9 Pranoi Provizor

Feridun Xhindoli 6 ore 

Qerret 5 ore Foto Puka 9 27.09.2022-14.06.2023

9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

16334 Lushjne Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

12416 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

14853 Lushjne Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

20650 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

10518 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

260 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

2026 Lushjne Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

20480 Lushjne Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

720 Lushjne Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

721 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

5020 Lushjne Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

20213 Lushjne Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

16160 Lushjne Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

10124 Lushjne Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

494 Lushjne Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

349 Lushjne Gjuhë Angleze 17 Pranoi Vakant

9V KARBUNARE E VOGEL 

12 ORE TODI CERMA 9 

9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

16334 Lushjne Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

12416 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

14853 Lushjne Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

20650 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

10518 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

260 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

2026 Lushjne Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

20480 Lushjne Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

720 Lushjne Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

721 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

5020 Lushjne Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

20213 Lushjne Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

16160 Lushjne Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

10124 Lushjne Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

494 Lushjne Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4



349 Lushjne Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4

17188 Lushjne Gjuhë Angleze 18 Pranoi Provizor

SHMB ALLKAJ 7, 18 

TETORI 9, BARBULLINJE 4 27.09.2022-14.06.2024

9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

16334 Lushjne Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

12416 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

14853 Lushjne Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

20650 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

10518 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

260 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

2026 Lushjne Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

20480 Lushjne Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

720 Lushjne Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

721 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

5020 Lushjne Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

20213 Lushjne Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

16160 Lushjne Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

10124 Lushjne Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

494 Lushjne Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

349 Lushjne Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

17188 Lushjne Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

18668 Lushjne Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

11844 Lushjne Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

9905 Lushjne Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

12847 Lushjne Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

5904 Lushjne Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

18332 Lushjne Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

15777 Lushjne Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 

17872 Lushjne Gjuhë Angleze 26 Pranoi Provizor

FOTO PUKA 12 ORE 

IRAKLI BOZO 4 ORE 27.09.2022-14.06.2024

9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

16334 Lushjne Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

12416 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

14853 Lushjne Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

20650 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

10518 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

260 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

2026 Lushjne Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

20480 Lushjne Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

720 Lushjne Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

721 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

5020 Lushjne Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

20213 Lushjne Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

16160 Lushjne Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

10124 Lushjne Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

494 Lushjne Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

349 Lushjne Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

17188 Lushjne Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

18668 Lushjne Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

11844 Lushjne Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

9905 Lushjne Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

12847 Lushjne Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

5904 Lushjne Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

18332 Lushjne Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

15777 Lushjne Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 



17872 Lushjne Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

5281 Lushjne Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

19576 Lushjne Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

15698 Lushjne Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

15597 Lushjne Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

10208 Lushjne Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

993 Lushjne Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

259 Lushjne Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

13717 Lushjne Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

4767 Lushjne Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

10347 Lushjne Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

16197 Lushjne Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

17067 Lushjne Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 

224 Lushjne Gjuhë Angleze 39 Pranoi Provizor

RIZA IBRALIU 6 ORE 

KONGRESI I LUSHNJES 6 27.09.2022-14.06.2024

12467 Lushjne Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

10519 Lushjne Gjuhë Frënge 2 Pranoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË 26.09.2022-14.06.2023

12467 Lushjne Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

10519 Lushjne Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

14095 Lushjne Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

16100 Lushjne Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

11671 Lushjne Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

11789 Lushjne Gjuhë Frënge 6 Pranoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË 26.09.2022-14.06.2023

10817 Lushjne Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

18746 Lushjne Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

19536 Lushjne Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

13459 Lushjne Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

615 Lushjne Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

13617 Lushjne Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

380 Lushjne Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË

1034 Lushjne Gjuhë Italiane 8 Pranoi Provizor

MEKANIKE HASAN D. 

GINA 17 ORË 28.09.2022-14.06.2023

20946 Lushjne GJSHL 1 Refuzoi Provizor SKENDER LIBOHOVA

12826 Lushjne GJSHL 2 Refuzoi Provizor SKENDER LIBOHOVA

572 Lushjne GJSHL 3 Refuzoi Provizor SKENDER LIBOHOVA

18816 Lushjne GJSHL 4 Refuzoi Provizor SKENDER LIBOHOVA

303 Lushjne GJSHL 5 Refuzoi Provizor SKENDER LIBOHOVA

5910 Lushjne GJSHL 6 Refuzoi Provizor SKENDER LIBOHOVA

5299 Lushjne GJSHL 7 Pranoi Provizor SKENDER LIBOHOVA 19.09.2022 - 11.11.2022

20946 Lushjne GJSHL 1 Refuzoi Provizor 18 TETORI

12826 Lushjne GJSHL 2 Refuzoi Provizor 18 TETORI

572 Lushjne GJSHL 3 Refuzoi Provizor 18 TETORI

18816 Lushjne GJSHL 4 Refuzoi Provizor 18 TETORI

303 Lushjne GJSHL 5 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5910 Lushjne GJSHL 6 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5299 Lushjne GJSHL 7 Refuzoi Provizor 18 TETORI

16275 Lushjne GJSHL 8 Refuzoi Provizor 18 TETORI

13777 Lushjne GJSHL 9 Refuzoi Provizor 18 TETORI

10671 Lushjne GJSHL 10 Refuzoi Provizor 18 TETORI

15806 Lushjne GJSHL 11 Refuzoi Provizor 18 TETORI

19450 Lushjne GJSHL 12 Refuzoi Provizor 18 TETORI

4596 Lushjne GJSHL 13 Refuzoi Provizor 18 TETORI

265 Lushjne GJSHL 14 Refuzoi Provizor 18 TETORI

10249 Lushjne GJSHL 15 Refuzoi Provizor 18 TETORI

19325 Lushjne GJSHL 16 Refuzoi Provizor 18 TETORI



14241 Lushjne GJSHL 17 Pranoi Provizor 18 TETORI 19.09.2022 - 09.11.2022

20946 Lushjne GJSHL 1 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

12826 Lushjne GJSHL 2 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

572 Lushjne GJSHL 3 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

18816 Lushjne GJSHL 4 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

303 Lushjne GJSHL 5 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

5910 Lushjne GJSHL 6 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

5299 Lushjne GJSHL 7 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

16275 Lushjne GJSHL 8 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

13777 Lushjne GJSHL 9 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10671 Lushjne GJSHL 10 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

15806 Lushjne GJSHL 11 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

19450 Lushjne GJSHL 12 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

4596 Lushjne GJSHL 13 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

265 Lushjne GJSHL 14 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10249 Lushjne GJSHL 15 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

19325 Lushjne GJSHL 16 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

14241 Lushjne GJSHL 17 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

18096 Lushjne GJSHL 18 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

4141 Lushjne GJSHL 19 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

20538 Lushjne GJSHL 20 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

11911 Lushjne GJSHL 21 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

11131 Lushjne GJSHL 22 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

12445 Lushjne GJSHL 22 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

5422 Lushjne GJSHL 24 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

227 Lushjne GJSHL 25 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

13185 Lushjne GJSHL 25 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

5532 Lushjne GJSHL 27 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

11630 Lushjne GJSHL 28 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

18803 Lushjne GJSHL 29 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

14502 Lushjne GJSHL 30 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10167 Lushjne GJSHL 31 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

4948 Lushjne GJSHL 32 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

5798 Lushjne GJSHL 32 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

10154 Lushjne GJSHL 34 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

13071 Lushjne GJSHL 35 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

15850 Lushjne GJSHL 35 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

2260 Lushjne GJSHL 37 Refuzoi Provizor SHMB BALLAGAT

6548 Lushjne GJSHL 38 Pranoi Provizor SHMB BALLAGAT 19.09.2022 - 11.10.2022

20946 Lushjne GJSHL 1 Refuzoi Provizor 18 TETORI

12826 Lushjne GJSHL 2 Refuzoi Provizor 18 TETORI

572 Lushjne GJSHL 3 Refuzoi Provizor 18 TETORI

18816 Lushjne GJSHL 4 Refuzoi Provizor 18 TETORI

303 Lushjne GJSHL 5 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5910 Lushjne GJSHL 6 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5299 Lushjne GJSHL 7 Refuzoi Provizor 18 TETORI

16275 Lushjne GJSHL 8 Refuzoi Provizor 18 TETORI

13777 Lushjne GJSHL 9 Refuzoi Provizor 18 TETORI

10671 Lushjne GJSHL 10 Refuzoi Provizor 18 TETORI

15806 Lushjne GJSHL 11 Refuzoi Provizor 18 TETORI

19450 Lushjne GJSHL 12 Refuzoi Provizor 18 TETORI

4596 Lushjne GJSHL 13 Refuzoi Provizor 18 TETORI

265 Lushjne GJSHL 14 Refuzoi Provizor 18 TETORI



10249 Lushjne GJSHL 15 Refuzoi Provizor 18 TETORI

19325 Lushjne GJSHL 16 Refuzoi Provizor 18 TETORI

14241 Lushjne GJSHL 17 Refuzoi Provizor 18 TETORI

18096 Lushjne GJSHL 18 Refuzoi Provizor 18 TETORI

4141 Lushjne GJSHL 19 Refuzoi Provizor 18 TETORI

20538 Lushjne GJSHL 20 Refuzoi Provizor 18 TETORI

11911 Lushjne GJSHL 21 Refuzoi Provizor 18 TETORI

11131 Lushjne GJSHL 22 Refuzoi Provizor 18 TETORI

12445 Lushjne GJSHL 22 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5422 Lushjne GJSHL 24 Refuzoi Provizor 18 TETORI

227 Lushjne GJSHL 25 Refuzoi Provizor 18 TETORI

13185 Lushjne GJSHL 25 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5532 Lushjne GJSHL 27 Refuzoi Provizor 18 TETORI

11630 Lushjne GJSHL 28 Refuzoi Provizor 18 TETORI

18803 Lushjne GJSHL 29 Refuzoi Provizor 18 TETORI

14502 Lushjne GJSHL 30 Refuzoi Provizor 18 TETORI

10167 Lushjne GJSHL 31 Refuzoi Provizor 18 TETORI

4948 Lushjne GJSHL 32 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5798 Lushjne GJSHL 32 Refuzoi Provizor 18 TETORI

10154 Lushjne GJSHL 34 Refuzoi Provizor 18 TETORI

13071 Lushjne GJSHL 35 Refuzoi Provizor 18 TETORI

15850 Lushjne GJSHL 35 Refuzoi Provizor 18 TETORI

2260 Lushjne GJSHL 37 Refuzoi Provizor 18 TETORI

6548 Lushjne GJSHL 38 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5898 Lushjne GJSHL 39 Refuzoi Provizor 18 TETORI

12336 Lushjne GJSHL 40 Refuzoi Provizor 18 TETORI

16905 Lushjne GJSHL 41 Refuzoi Provizor 18 TETORI

21074 Lushjne GJSHL 42 Refuzoi Provizor 18 TETORI

16976 Lushjne GJSHL 42 Refuzoi Provizor 18 TETORI

20750 Lushjne GJSHL 44 Refuzoi Provizor 18 TETORI

19376 Lushjne GJSHL 44 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5457 Lushjne GJSHL 46 Refuzoi Provizor 18 TETORI

20301 Lushjne GJSHL 46 Refuzoi Provizor 18 TETORI

890 Lushjne GJSHL 46 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5682 Lushjne GJSHL 49 Refuzoi Provizor 18 TETORI

10451 Lushjne GJSHL 50 Refuzoi Provizor 18 TETORI

10488 Lushjne GJSHL 51 Refuzoi Provizor 18 TETORI

18471 Lushjne GJSHL 52 Refuzoi Provizor 18 TETORI

12809 Lushjne GJSHL 52 Refuzoi Provizor 18 TETORI

1293 Lushjne GJSHL 52 Refuzoi Provizor 18 TETORI

5698 Lushjne GJSHL 55 Refuzoi Provizor 18 TETORI

4750 Lushjne GJSHL 56 Refuzoi Provizor 18 TETORI

1107 Lushjne GJSHL 57 Refuzoi Provizor 18 TETORI

161 Lushjne GJSHL 58 Refuzoi Provizor 18 TETORI

16533 Lushjne GJSHL 59 Refuzoi Provizor 18 TETORI

20241 Lushjne GJSHL 60 Pranoi Provizor 18 TETORI 23.09.2022 - 30.09.2022

5570 Lushjne Kimi 1 Refuzoi Provizor

Kolonje 9 ore 9V Ciflik 8 

ore 9V Shegas 4 ore

4981 Lushjne Kimi 2 Refuzoi Provizor

Kolonje 9 ore 9V Ciflik 8 

ore 9V Shegas 4 ore

10992 Lushjne Kimi 3 Refuzoi Provizor

Kolonje 9 ore 9V Ciflik 8 

ore 9V Shegas 4 ore

10541 Lushjne Kimi 4 Refuzoi Provizor

Kolonje 9 ore 9V Ciflik 8 

ore 9V Shegas 4 ore

5488 Lushjne Kimi 5 Refuzoi Provizor

Kolonje 9 ore 9V Ciflik 8 

ore 9V Shegas 4 ore

1860 Lushjne Kimi 6 Pranoi Provizor

Kolonje 9 ore 9V Ciflik 8 

ore 9V Shegas 4 ore 26.09.2022-14.06.2023

18668 Divjakë Gjuhë Angleze 14 Pranoi Vakant 9-vjeçare "Tafil Doga" 

Spolatë

16.09.2022 - Pa afat



12925
Divjakë

Arsimi Fillor 29

Pranoi Provizor

9-vjeçare Karavasta e 

Re

16.09.2022 - 14.06.2023

18988
Divjakë

Arsimi Fillor 30

Pranoi Provizor

9-vjeçare Çermë e 

Sipërme

19.09.2022 - 13.10.2022

10114 Divjakë Arsimi Fillor 43 Pranoi Provizor 9-vjeçare Mizë 19.09.2022 - 11.12.2022

4767 Divjakë Gjuhë Angleze 26 Pranoi Provizor 9-vjeçare Gërmenj 19.09.2022 - 14.06.2023

12040
Divjakë

Matematikë 16

Pranoi Provizor

9-vjeçare Karavasta e 

Re

20.09.2022 - 14.06.2023

10660 Divjakë Matematikë 13 Pranoi Provizor 9-vjeçare Gërmenj 20.09.2022 - 14.06.2023

993 Divjakë Gjuhë Angleze 23 Pranoi Provizor SHMB Çermë Sektor 20.09.2022 - 14.06.2023

21173
Divjakë

Arsimi Fillor 34

Pranoi Provizor

9-vjeçare "Xhevdet 

Arapi" Çermë Proshk

20.09.2022 - 14.06.2023

15273 Divjakë Arsimi Fillor 28 Pranoi Provizor SHMB Grabian 20.09.2022 - 14.06.2023

15698
Divjakë

Gjuhë Angleze 21

Pranoi Provizor

9-vjeçare "Hysen 

Malko" Kryekuq

21.09.2022 - 14.06.2023

20970 Divjakë Matematikë 21 Pranoi Provizor SHMB Çermë Sektor 21.09.2022 - 14.06.2023

21057
Divjakë

Edukim Fizik 10

Pranoi Provizor

SHMB Çermë 

Shkumbin

22.09.2022 - 23.12.2022

21179
Divjakë

Edukim Fizik 11

Pranoi Provizor

9-vjeçare "Xhevdet 

Arapi" Çermë Proshk

22.09.2022 - 14.06.2023

1308
Divjakë

Shkenca Sociale 2

Pranoi Provizor

SHMB "Mihal Nako" 

Fierseman

22.09.2022 - 14.06.2023

13459
Divjakë

Gjuhë Italiane 2

Pranoi Provizor

9-vjeçare "Ismail 

Veizi" Babunjë

22.09.2022 - 14.06.2023

19599 Divjakë Art Pamor 1 Pranoi Vakant SHMB Çermë Sektor 22.09.2022 - Pa afat

18658 Divjakë Edukim Fizik 7 Pranoi Vakant SHMB Çermë Sektor 22.09.2022 - Pa afat

21344
Divjakë

Arsimi Fillor 12

Pranoi Vakant

9-vjeçare "Tafil Doga" 

Spolatë

23.09.2022 - Pa afat

9899
Divjakë

Arsimi Fillor 30

Pranoi Provizor

9-vjeçare "Ismail 

Veizi" Babunjë

23.09.2022 - 14.06.2023

18612 Vlorë-HimarëArsimi Special 1 Pranoi Vakant

Shkolla 9-vjeçare Ismail 

Qemali

15717 Vlorë-HimarëArsimi Special 5 Pranoi Vakant  Shkolla Speciale P.L.M

19893 Vlorë-HimarëArsimi Special 9 Pranoi Vakant

Shkolla 9-vjeçare 

Rilindja

15853 Vlorë-HimarëArsimi Special 10 Pranoi Vakant

 Shkolla 9-vjeçare Balil 

Pelari

19183 Vlorë-HimarëArsimi Special 11 Pranoi Vakant Gjimnazi Jani Minga

9777 Vlorë-HimarëMuzikë 1 Pranoi Vakant

Shkolla 9-vjeçare Ismail 

Qemali + Shkolla 9-

13008 Vlorë-HimarëMuzikë (shkolla artistike) 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Jani 

Minga + Shkolla 9- 21.09.2022 - 14.06.2023

21177 Vlorë-HimarëMuzikë (shkolla artistike) 3 Pranoi Vakant

Shkolla Artistike Naim 

Frashëri

19833 Vlorë-HimarëMuzikë (shkolla artistike) 4 Pranoi Vakant

Shkolla Artistike Naim 

Frashëri

21374 Vlorë-HimarëMuzikë (shkolla artistike) 5 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Lef 

Sallata + Shkolla 9- 30.09.2022 14.06.2023

13580 Vlorë-HimarëMuzikë (shkolla artistike) 10 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Ismail 

Qemali + Shkolla 9- 30.09.2022 -14.06.2023

6156 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 9 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Avni 

Rustemi, Trevllazer 20.09.2022 -14.06.2022

10954 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 17 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Musa 

Çakërri 20.09.2022 -23.12.2022

19337 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 35 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Faslli 

F. Danaj 20.09.2022 - 19.12.2022

6387 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 39 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 

Hajredin Haxhiraj 22.09.2022  14.06.2023

14173 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 21 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 

Rilindja 21.09.2022 - 16.10.2022

10142 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 50 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Musa 

Çakërri 29.09.2022 -23.12.2022

2064 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 26 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 

Rilindja              ( mesues 28.09.2022- 14.06.2023

10954 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 17 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Ismail 

Qemali (mesuese 28.09.2022- 14.06.2023

11109 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 28 Pranoi Provizor

Shkolla Speciale P.L.M                              

( mesuese ndihmese) 28.09.2022- 14.06.2023

11614 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 36 Pranoi Provizor

Shkolla Speciale P.L.M                              

( mesuese ndihmese) 28.09.2022- 14.06.2023

6442 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 34 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Lef 

Sallata ( mesuese 28.09.2022- 14.06.2023

4208 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 22 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Ibrahim 

Kushta ( mesuese 28.09.2022- 14.06.2023



4227 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 32 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Ismail 

Qemali (mesuese 28.09.2022- 14.06.2023

3014 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 40 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 

Rilindja              ( mesues 28.09.2022- 14.06.2023

10981 Vlorë-HimarëArsimi Fillor 31 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 24 maji 

(mesuese ndihmese) 28.09.2022- 14.06.2023

5344 Vlorë-HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Pranoi Provizor

Shkolla Artistike Naim 

Frashëri ( mesuese 28.09.2022- 14.06.2023

2860 Vlorë-HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pranoi Provizor

Gjimnazi Jani Minga ( 

mesuese ndihmese) 28.09.2022- 14.06.2023

4330 Vlorë-HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi1 Pranoi Vakant

Shkolla 9-vjeçare Pilo 

Prifti + Shkolla 9-vjeçare 

10507 Vlorë-HimarëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi8 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Rrapo 

Hasimi + Shkolla 9- 26.09.2022 -14.06.2023

20344 Vlorë-HimarëEdukim Fizik 2 Pranoi Vakant

Shkolla 9-vjeçare Muço 

Delo

16067 Vlorë-HimarëGjuhë Italiane 3 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 15 

Tetori+ Shkolla 9-vjeçare 28.09.2022- 14.06.2023

15537 Vlorë-HimarëGjuhë Italiane 9 Pranoi Provizor

Gjimnazi Hasan Mëhilli 

+ Gjimnazi Hasan Pulo 28.09.2022 -10.10.2022

2195 Vlorë-HimarëFizikë 5 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Muço 

Delo 22.09.2022- 14.10.2022

5550 Vlorë-HimarëFizikë 8 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Avni 

Rustemi + Shkolla 9- 27.09.2022 -14.06.2023

16093 Vlorë-HimarëHistori 11 Pranoi Provizor Gjimnazi Pilo Prifti 20.09.2022 -06.03.2023

20210 Vlorë-HimarëHistori 14 Pranoi Provizor

Shkollës së Mesme së 

Bashkuar Hasan Mëhilli 20.09.2022-08.02.2023

16093 Vlorë-HimarëHistori 11 Pranoi Provizor

Gjimnazit Jani Minga + 

Shkolla 9-vjeçare Festim 22.09.2022 -14.06.2023

15706 Vlorë-HimarëHistori 14 Pranoi Provizor Gjimnazit Halim Xhelo

26.09.2022 deri ne kthimin e 

mesueses nga raporti

3996 Vlorë-HimarëHistori 12 Pranoi Vakant

Shkollës 9-vjeçare Teli 

Ndini

18768 Vlorë-HimarëHistori 33 Pranoi Provizor Gjimnazi Pilo Prifti 26.09.2022-06.03.2022

19179 Vlorë-HimarëGjeografi 18 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Xhemil 

Bregu 28.09.2022 14.06.203

20661 Vlorë-HimarëGjeografi 13 Pranoi Provizor Gjimnazi Shaban Demiraj 20.09.2022-14.06.2023

15750 Vlorë-HimarëGjeografi 9 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Xhemil 

Bregu 26.09.2022 -14.06.2023

11325 Vlorë-HimarëGjeografi 7 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Rrapo 

Hasimi 19.09.2022 -23.12.2022

11659 Vlorë-HimarëMatematikë 23 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Lef 

Sallata 19.09.2022 -14.09.2023

19808 Vlorë-HimarëMatematikë 26 Pranoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri 19.09.2022 -06.05.2023

17441 Vlorë-HimarëMatematikë 14 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Ibrahim 

Kushta + Shkolla 9- 26.09.2022-14.09.2023

6118 Vlorë-HimarëBiologji 3 Pranoi Vakant

Shkolla 9-vjeçare Selam 

Musai

11189 Vlorë-HimarëBiologji 6 Pranoi Vakant

Shkolla 9-vjeçare Balil 

Pelari

19817 Vlorë-HimarëBiologji 16 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 

Hajredin Haxhiraj 22.09.2022 -14.09.2023

5950 Vlorë-HimarëBiologji 8 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare 24 maji 30.09.2022 -14.09.2023

6443 Vlorë-HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Selam 

Musai + Gjimnazi 

26.09.2022 deri ne perfundim 

te procedres se konkurimit te 

11455 Vlorë-HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 

Hajredin Haxhiraj + 22.09.2022 -14.09.2023

6320 Vlorë-HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Pranoi Vakant

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Qazim Pali

19025 Vlorë-HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Pranoi Provizor

Shkolla Artistike Naim 

Frashëri 21.09.2022-16.11.2022

12233 Vlorë-HimarëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 117 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjçare Pano 

Nikolla Meniko

30.09.2022 deri ne kthimin e 

mesueses nga raporti

21053 Vlorë-HimarëGjuhë Angleze 13 Pranoi Provizor

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Hysen Çino 20.09.2022-14.09.2023

7375 Vlorë-HimarëGjuhë Angleze 19 Pranoi Vakant

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Qazim Pali

4117 Vlorë-HimarëGjuhë Angleze 15 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Avni 

Rustemi+ Shkolla 9- 22.09.2022 -14.09.2023

6366 Vlorë-HimarëGjuhë Angleze 12 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Lef 

Sallata + Gjimnazi 22.09.2022 -14.09.2023

5083 Vlorë-HimarëGjuhë Angleze 52 Pranoi Provizor

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Memo Meto 26.09.2022-14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Hysen Çino 28.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Rrapo 

Hasimi 29.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla Artistike Naim 

Frashëri 29.09.2022-14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Jani 

Minga 27.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Selam 

Muasi 27.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Musa 

Çakërri+ Shkolla 9- 29.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 4 

Heronjte 27.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Teli 

Ndini 27.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Zenel 

Murra 27.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Balil 

Pelari + Gjimnazi Shaban 27.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare 

Rilindja 27.09.2022-14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri 28.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Loni 

Mone 29.09.2022-14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Selam 

Musai + Gjmnazi Faslli 29.09.2022 -14.09.2023



Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçareJani 

Minga 29.09.2022 -14.09.2023

Vlorë-HimarëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Idriz 

Rustemi 27.09.2022 -14.09.2023

I65401 Selenice Teknologji 1 Pranoi Provizor Eqerem Beqiri Deri ne perfundim procesi 

I20831 Selenice Teknologji 2 Pranoi Provizor Mynyr Xhindi Deri ne perfundim procesi 

J25617 Selenice Teknologji 3 Pranoi Provizor Qani Nuredini Deri ne perfundim procesi 

I66115 Selenice Gjuhe Frenge 1 Pranoi Provizor Mynyr Xhindi Deri ne perfundim procesi 

G45903 Selenice Biologji 1 Refuzoi

J05928 Selenice Biologji 2 Refuzoi

H45101 Selenice Biologji 3 Refuzoi

J20119 Selenice Biologji 4 Pranoi Provizor Hamdi Rrapi Deri ne perfundim procesi 

I45411 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 1 Refuzoi

I05418 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 2 Refuzoi

H36029 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 3 Refuzoi

F85522 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 4 Refuzoi

I05910 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 5 Pranoi Provizor Mynyr Xhindi Deri ne perfundim procesi 

G66203 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 6 Refuzoi

I05608 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 7 Refuzoi

I15625 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 8 Refuzoi

J15907 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 9 Refuzoi

H45519 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 10 Refuzoi

ID0585 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 11 Refuzoi

J25314 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 12 Refuzoi

J15614 Selenice Gjuhë Shqipe dhe 13 Pranoi Provizor Qani Nuredini Deri ne perfundim procesi 

J06010 Selenice Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

G75703 Selenice Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

I70927 Selenice Gjuhë Angleze 3 Refuzoi

J66227 Selenice Gjuhë Angleze 4 Refuzoi

J06026 Selenice Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

J45221 Selenice Gjuhë Angleze 6 Pranoi Provizor Eqerem Beqiri Deri ne perfundim procesi 

I55204 Selenice Gjuhë Angleze 7 Refuzoi

H96115 Selenice Gjuhë Angleze 8 Refuzoi

I35918 Selenice Gjuhë Angleze 9 Refuzoi

3E+07 Selenice Gjuhë Angleze 10 Refuzoi

J65916 Selenice Gjuhë Angleze 11 Pranoi Provizor Haki Bylyshi Deri ne perfundim procesi 

J21210 Selenice Histori 1 Refuzoi

J75426 Selenice Histori 2 Refuzoi

H16008 Selenice Histori 3 Refuzoi

J36125 Selenice Histori 4 Refuzoi

J55624 Selenice Histori 5 Pranoi Provizor Qani Nuredini Deri ne perfundim procesi 

I45401 Selenice Arsimi Fillor 1 Refuzoi

H60512 Selenice Arsimi Fillor 2 Refuzoi

2E+07 Selenice Arsimi Fillor 3 Refuzoi

G76207 Selenice Arsimi Fillor 4 Refuzoi

G56222 Selenice Arsimi Fillor 5 Refuzoi

H35612 Selenice Arsimi Fillor 6 Refuzoi

I15829 Selenice Arsimi Fillor 7 Refuzoi

H86011 Selenice Arsimi Fillor 8 Refuzoi

I45402 Selenice Arsimi Fillor 9 Refuzoi

H05621 Selenice Arsimi Fillor 10 Refuzoi

H75430 Selenice Arsimi Fillor 11 Pranoi Provizor Eqerem Beqiri Deri ne perfundim procesi 

H25119 Selenice Arsimi Fillor 12 Refuzoi

I65322 Selenice Arsimi Fillor 13 Refuzoi

I36004 Selenice Arsimi Fillor 14 Refuzoi

G85916 Selenice Arsimi Fillor 15 Refuzoi

H25707 Selenice Arsimi Fillor 16 Refuzoi

I45104 Selenice Arsimi Fillor 17 Refuzoi

3E+07 Selenice Arsimi Fillor 19 Refuzoi

G55501 Selenice Arsimi Fillor 20 Refuzoi



3E+07 Selenice Arsimi Fillor 21 Refuzoi

H25818 Selenice Arsimi Fillor 22 Refuzoi

I86217 Selenice Arsimi Fillor 23 Pranoi Provizor Hamdi Rrapi Deri ne perfundim procesi 

94903 Tepelene-MemaliajGjuhe Shqipe dhe 

Letersi

1 Pranoi Vakant Ormen Selami' Qesarat

75866 Tepelene-MemaliajArsim Special 1 Pranoi Vakant Nimete Progonati' Memaliaj

9843 Tepelene-MemaliajArsim Special 1 Refuzoi Vakant Nimete Progonati' Memaliaj

94971 Tepelene-MemaliajArsim Special 3 Pranoi Vakant Sami Nela' Kalivaç

20540 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 1 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

16322 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 2 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

3431 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 3 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

19128 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 4 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

9676 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 5 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

3664 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 6 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

4064 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 7 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

20936 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 8 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

12155 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 9 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

13913 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 10 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

15153 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 11 Refuzoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

82165 Tepelene-MemaliajArsim Fillor 12 Pranoi Vakant Nevro Selimi'Hormove

Tepelene-MemaliajArsim Fillor J.Portalit Pranoi Provizor Feim Mahmutaj' Gllave Deri ne perfundim te vitit 

shkollor Tepelene-MemaliajArsim Fillor
J.Portalit

Pranoi
Provizor

Hasan Dyrka' Shales Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-MemaliajArsim Fillor
J.Portalit

Pranoi
Provizor

Ali Vela' Selcke e Vogel Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-MemaliajArsim Fillor
J.Portalit

Pranoi
Provizor

Memo Nexhipi 'Dukaj Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-MemaliajArsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Baba Abaz' Rabie

Tepelene-MemaliajArsim Fillor J.Portalit Pranoi Provizor Baba Abaz' Rabie Deri me 03.10.2022

Tepelene-MemaliajArsim Fillor J.Portalit Pranoi Provizor Shkolla Çerrile deri me 23.09.2022

Tepelene-MemaliajMuzike
J.Portalit

Pranoi
Provizor

Memo Nexhipi 'Dukaj Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-MemaliajMuzike
J.Portalit

Pranoi
Provizor

7-Marsi' Tepelene Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-MemaliajMatematike 1 Refuzoi Provizor Nimet Muçi' Kashisht

Tepelene-MemaliajMatematike
J.Portalit Pranoi Provizor

Nimet Muçi' Kashisht Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-MemaliajMatematike
J.Portalit Pranoi Provizor Xhafer Bani' Mezhgoran

Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-MemaliajMatematike 4 Refuzoi Provizor Sejdi Dosti' Dragot

Tepelene-MemaliajMatematike
J.Portalit Pranoi Provizor Sejdi Dosti' Dragot

Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-Memaliaj
Gjuhe Shqipe dhe LetersiJ.Portalit Pranoi Provizor Memo Nexhipi 'Dukaj

Deri ne perfundim te vitit 

shkollor 

Tepelene-Memaliaj

Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Nimete Progonati' Memaliaj

Tepelene-Memaliaj

Gjuhe Angleze J.Portalit Pranoi Provizor Nimete Progonati' Memaliaj Deri me 12.10.2022

18300Permet-KelcyreArsim Fillor 9 Pranoi Provizor

9-vjecare "Kamber Benja" 

Kelcyre

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

17029Permet-KelcyreArsim Fillor 5 Pranoi Provizor

9-vjecare "1 Maji" 

Piskove

konkursit per drejtues te 

shkolles 9-vjecare "1 Maji" 

Piskove.

17048Permet-KelcyreArsim Fillor 4 Pranoi Vakant

Kosine, vartese 9-vjecare 

"1 Maji" Piskove

9924Permet-KelcyreKimi 2 Pranoi Vakant

9-vjecare "1 Maji" 

Piskove

6262Permet-KelcyreHistori 7 Pranoi Provizor

9-vjecare "Kamber Benja" 

Kelcyre

 deri ne rikthimin e mesueses 

nga leja e lindjes.



15062Permet-KelcyreGjuhe Angleze 2 Pranoi Provizor

Kosine, vartese 9-vjecare 

"1 Maji" Piskove

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

17377Permet-KelcyreGjuhe Angleze 8 Pranoi Provizor

9-vjecare "Nonda Bulka" 

Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

3450Permet-KelcyreGjuhe Greke 1 Pranoi Provizor

Toshkes, vartese SHMB 

"Zyrihana Xhako" 

Ballaban

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

2322Permet-KelcyreArsim Special 2 Pranoi Vakant

Petran, vartese 9-vjecare 

"Nonda Bulka" Permet

16505Permet-KelcyreArsim Special 3 Pranoi Vakant

9-vjecare "Nonda Bulka" 

Permet

20536Permet-KelcyreArsim Special 4 Pranoi Vakant

SHMB "Lumo Pavari" 

Suke

17018Permet-KelcyreEdukim Fizik 6 Pranoi Provizor

9-vjecare "Kamber Benja" 

Kelcyre

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

10859Permet-KelcyreArsim Fillor 11 Pranoi Provizor

9-vjecare "Meleq 

Gosnishti" Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

3662Permet-KelcyreArsim Fillor 13 Pranoi Provizor

9-vjecare "Meleq 

Gosnishti" Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

20492Permet-KelcyreArsim Fillor 14 Pranoi Provizor

9-vjecare "Meleq 

Gosnishti" Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

16876Permet-KelcyreArsim Fillor 15 Pranoi Provizor

9-vjecare "Meleq 

Gosnishti" Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

3470Permet-KelcyreShkenca sociale 1 Pranoi Provizor

Gjimnazi "Sami Frasheri" 

Permet

Deri ne rikthimin e mesuesit 

nga leja administrative.

14818Permet-KelcyreBiologji 2 Pranoi Provizor

Gjimnazi "Sami Frasheri" 

Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

11706Permet-KelcyreGjuhe Shqipe dhe Letersi 4 Pranoi Provizor

Gjimnazi "Sejfulla 

Maleshova" Kelcyre

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

2146Permet-KelcyreHistori 3 Pranoi Provizor

9-vjecare "Nonda Bulka" 

Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

4084Permet-KelcyreGjuhe Shqipe dhe Letersi 3 Pranoi Provizor

Gjimnazi "Sejfulla 

Maleshova" Kelcyre

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

10096Permet-KelcyreGjuhe Shqipe dhe Letersi 7 Pranoi Provizor

9-vjecare "1 Maji" 

Piskove

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

17192Permet-KelcyreGjeografi 5 Pranoi Provizor

9-vjecare "Nonda Bulka" 

Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

2406Permet-KelcyreKimi 3 Pranoi Provizor

Gjimnazi "Sami Frasheri" 

Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

Permet-KelcyreMatematike J.Portalit Pranoi Provizor

Gjimnazi "Sami Frasheri" 

Permet

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

Permet-KelcyreGjuhe Frenge J.Portalit Pranoi Provizor

Kosine, vartese 9-vjecare 

"1 Maji" Piskove

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

Permet-KelcyreArsim Fillor J.Portalit Pranoi Provizor

Kajce, vartese SHMB 

"Zyrihana 

Xhako"Ballaban

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

12793

Permet-KelcyreKimi 4 Pranoi Provizor

Carshove, vartese "Koco 

Shukallari" Iljar

 deri ne perfundim te vitit 

mesimor.

18056 Girokastër-LibohovëMatematike 2 Pranoi Provizor Andon Zako Çajupi Deri ne fund te vitit mesimor

2923 Girokastër-LibohovëMatematike 5 Pranoi Provizor Bilal Golemi Deri ne fund te vitit mesimor

17821 Girokastër-LibohovëArsimi Special 2 Pranoi Vakant Koto Hoxhi



9843 Girokastër-LibohovëArsimi Special 3 Pranoi Vakant Koto Hoxhi

16652 Girokastër-LibohovëArsimi Fillor 12 Pranoi Provizor Koto Hoxhi Deri ne fund te vitit mesimor

14365 Girokastër-LibohovëArsimi Fillor 9 Pranoi Provizor Koto Hoxhi Deri ne fund te vitit mesimor

3347 Girokastër-LibohovëArsimi Fillor 7 Pranoi Provizor Urani Rumbo Deri ne fund te vitit mesimor

12990 Girokastër-LibohovëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Pranoi Provizor Urani Rumbo Deri ne fund te vitit mesimor

9517 Girokastër-LibohovëArsimi Fillor 13 Pranoi Provizor Urani Rumbo Deri ne fund te vitit mesimor

611 Girokastër-LibohovëMatematikë 3 Pranoi Provizor Urani Rumbo Deri ne fund te vitit mesimor

19515 Girokastër-LibohovëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Pranoi Provizor Andon Zako Çajupi Deri ne fund te vitit mesimor

1335 Girokastër-LibohovëHistori 3 Pranoi Provizor Andon Zako Çajupi Deri ne fund te vitit mesimor

3772 Girokastër-LibohovëHistori 5 Pranoi Provizor Andon Zako Çajupi Deri ne fund te vitit mesimor

10597 Girokastër-LibohovëGjuhë Angleze 5 Pranoi Provizor Andon Zako Çajupi Deri ne fund te vitit mesimor

14178 Girokastër-LibohovëGjuhë Angleze 7 Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha Deri ne fund te vitit mesimor

14527 Girokastër-LibohovëArsimi Fillor 16 Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha Deri ne fund te vitit mesimor

9520 Girokastër-LibohovëGjeografi 2 Pranoi Provizor Asim Zeneli Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëArt Pamor J.Portalit Pranoi Provizor Koto Hoxhi Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëBiologji J.Portalit Pranoi Provizor Pandeli Sotiri

Deri ne kthimin e mesueses 

nga leja e lindjes

Girokastër-LibohovëMuzikë J.Portalit Pranoi Provizor Urani Rumbo Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor Naim Frasheri Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor Petro Poga Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor Avni Rustemi Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëMuzikë (shkolla artistike)J.Portalit Pranoi Provizor Feim Ibrahimi Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëMuzikë (shkolla artistike)J.Portalit Pranoi Provizor Feim Ibrahimi Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor Asim Zeneli dhe Feim 

Ibrahimi

Deri ne fund te vitit mesimor

Girokastër-LibohovëMuzikë J.Portalit Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha Deri ne fund te vitit mesimor

20085 SARANDE-KONISPOL -DELVINEEDUKIM FIZIK 1 Pranoi Vakant BIDO SEJKO 15.09.2022-pa afat

18912 SARANDE-KONISPOL -DELVINEEDUKIM FIZIK 2 Pranoi Vakant 9 TETORI 15.09.2022-pa afat

19006 SARANDE-KONISPOL -DELVINEEDUKIM FIZIK 3 Pranoi Vakant 9  TETORI 19.09.2022-pa afat

12186 SARANDE-KONISPOL -DELVINETIK 1 Pranoi Vakant 9  TETORI 27.09.2022-pa afat

15171 SARANDE-KONISPOL -DELVINEARSIM FILLOR 1 Pranoi Provizor SKENDER BANI 16.09.2022-16.06.2023

16459 SARANDE-KONISPOL -DELVINEARSIM FILLOR 4 Pranoi Vakant RAIT BAJO 27.09.2022-pa afat

15711 SARANDE-KONISPOL -DELVINEARSIM FILLOR 5 Pranoi Provizor XHELAL BERBERI 16.09.2022-21.06.2023

20577 SARANDE-KONISPOL -DELVINEARSIM FILLOR 12 Pranoi Provizor SEIT LESKO 19.09.2022-21.06.2023

19324 SARANDE-KONISPOL -DELVINEARSIM FILLOR 18 Pranoi Provizor MEHMET XHAFERI 16.09.2022-21.06.2023

9748 SARANDE-KONISPOL -DELVINEGJUHË ANGLEZE 6 Pranoi Vakant SULEJMAN DELVINA 27.09.2022-pa afat

20626 SARANDE-KONISPOL -DELVINEGJUHË ANGLEZE 3 Pranoi Provizor SHEFQET SULEJMANI 20.09.2022-16.06.2023

19458 SARANDE-KONISPOL -DELVINEGJUHË  GREKE 3 Pranoi Provizor ÇUKË 21.09.2022-16.06.2023

10878 SARANDE-KONISPOL -DELVINEGJUHE SHQIPE DHE LETERSI 13 Pranoi Provizor "FANI BUZI" SOPOT 21.09.2022-21.06.2023

20595 SARANDE-KONISPOL -DELVINEGJEOGRAFI 5 Pranoi Provizor MEHMET XHAFERI 16.09.2022-17.04.2023

433 SARANDE-KONISPOL -DELVINEGJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15 Pranoi Provizor BIDO SEJKO 21.09.2022-15.06.2023

18391 SARANDE-KONISPOL -DELVINEHISTORI 5 Pranoi Provizor TATZAT 21.09.2022-21.06.2023

18724 SARANDE-KONISPOL -DELVINEHISTORI 3 Pranoi Provizor 5 DESHMORET 27.09.2022-21.06.2023

10003 SARANDE-KONISPOL -DELVINEGJUHE SHQIPE DHE LETERSI 9 Pranoi Provizor XHELAL BERBERI 29.09.2022-16.06.2023

SARANDE-KONISPOL -DELVINEARSIM FILLOR J.Portalit Pranoi Provizor ABEDIN SELENICA 16.09.2022-14.02.2023

SARANDE-KONISPOL -DELVINEARSIM FILLOR J.Portalit Pranoi Provizor VELIKO REXHO 26.09.2022-19.06.2023

SARANDE-KONISPOL -DELVINEEDUKIM FIZIK J.Portalit Pranoi Provizor 5 DESHMORET 26.09.2022-21.06.2023

SARANDE-KONISPOL -DELVINEMUZIKE J.Portalit Pranoi Provizor ADEM SHEME

29.09.2022-DERI NE 

PARAQITJEN ENJE KANDIDATI 

NGA PORTALI

SARANDE-KONISPOL -DELVINEMATEMATIKE J.Portalit Pranoi Provizor SEIT LESKO 23.09.2022-30.09.2022

Finiq-DropullEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor SH.M.B Derviçan 22.09.2022-22.12.2022

Finiq-DropullEdukim Fizik J.Portalit Pranoi Provizor SH.M.B Bularat 22.09.2022-22.12.2022

19226 Finiq-DropullGjuhë Greke 3 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare 

Mesopotam

23.09.2022-23.12.2022

16778 Finiq-DropullKimi 1 Pranoi Provizor SH.M.B Bularat 26.09.2022-23.12.2022

18887 Finiq-DropullArsim Fillor Greqisht 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare Finiq 30.09.2022-23.12.2022



15354 Finiq-DropullArsim Fillor 18 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare 

Mesopotam

28.09.2022-23.12.2022

Finiq-DropullGjuhë Greke J.Portalit Pranoi Provizor SH.M.B"Lefter 

Talo"Livadhja

23.09.2022-23.12.2022

Finiq-DropullArsim Fillor J.Portalit Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare 

Mesopotam

23.09.2022-23.12.2022

.
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Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Mesuesja aktuale komandohet drejtoreshe

Mesuesja aktuale jep doreheqjen

Largimit nga puna te mesueses aktuale

Leja e lindjes se mesueses aktuale



Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Leja administrative e mesuesit aktual

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Vendimi I Komisionit per trajtim me ore me mesues ndihmes 

Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.

Plotesohet numri I nxenesve sipas Udhezimit.










































































































